

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2024- 867/OMH
ze dne 20.08.2024

**„Revitalizace objektu restaurace Pastýřská stěna, Žižkova č.p. 236, Děčín -
SO 01 modernizace objektu“**

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	Stavební MST s.r.o.
Sídlo:	Teplická 2070/129, 405 02 Děčín IV - Podmokly
Statutární zástupce:	Bc. Michal Suchý
IČO:	06833896
DIČ:	CZ06833896
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Masarykovo nám. 192, Děčín
Číslo účtu:	115-6863850227/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.08.2024 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2024-867/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Revitalizace objektu restaurace Pastýřská stěna, Žižkova č.p. 236, Děčín - SO 01 modernizace objektu**“.
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 24.06.2024.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 16.05.2024 s ev. č. Z2024-022457. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 24.06.2024 v 10:00 hod. Zadavatel rozhodl dne 24.07.2024 a následně bylo dne 24.07.2024 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Smlouva byla uzavřena 20.08.2024. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 28.08.2024.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **1 341 192,36 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení díla o **53 kalendářních dnů**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou níže uvedené dodatečné stavební práce.
3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

5. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH vč. dodatku č.1	15 336 977,85
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	1 341 192,36
Cena díla včetně Dodatku č. 2 v Kč bez DPH	16 678 174,17

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4,5 a 6 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací – ZL 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16.
Příloha č. 3 - Tabulka výpočtu dnů pro prodloužení dokončení.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 08.04.2025 usnesením č. RM 25 07 31 11.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 – SOD 2024-867/OMH

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Revitalizace objektu restaurace Pastýrská stěna, Žižkova č.p. 236, Děčín - SO 01 modernizace objektu**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

Název objektu	méněpráce	vícepráce
ZL 6 Obklady a dlažby – vzorkování	- 147 079,99	553 778,83
ZL 12 Dveřní křídla – úprava povrchů	- 0,00	33 300,00
Celkem Kč bez DPH	- 147 079,99	587 078,83

Odůvodnění

ZL 6 Obklady a dlažby – vzorkování

V položkovém soupisu prací nebyla specifikace na protiskluznost dlažby, která je stanovena v rámci bezpečného provozu v objektech s provozem a přístupem veřejnosti - v kuchyních (R11) a na toaletách pro veřejnost (R10).

Položkový soupis prací obsahoval položku s obkladem ve formátu, který není v souladu s architektonickým interiérovým návrhem, kde je uveden velkoformátový obklad. Obklady budou provedeny dle architektonického interiérového návrhu.

Dále v rámci probíhajících prací bude provedena obnova poškozené mrazuvzdorné dlažby v prostoru věžičky se souhlasem OSU, oddělení památkové péče.

ZL 12 Dveřní křídla – úprava povrchů

Položkový rozpočet u interiérových dveří není v souladu s architektonickým návrhem, kde je navržena barevnost dveří dle stávajících okenních výplní. Barevnost dveří bude dle návrhu architekta

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddelitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddelitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Název objektu	méněpráce	vícepráce	prodloužení doby realizace ve dnech
ZL 7 Doplnění podlahy – salonek 5	- 0,00	189 222,93	4 dny
ZL 8 Revize přiček	- 176,70	94 144,82	
ZL 9 Doplnění podlah – bistro, kuchyň	- 0,00	128 933,65	
ZL 13 Dveřní křídla – doplnění chybějících	- 0,00	9 758,57	
ZL 15 Doplnění venkovní dlažby	- 0,00	62 302,39	7 dnů
ZL 16 Teracové schodiště	- 71 687,38	138 588,70	14 dnů
Celkem Kč bez DPH	- 71 864,08	623 127,76	25 dnů

Odůvodnění

ZL 7 Doplnění podlahy – salonek

Po odkrytí stávajících krytin podlahy byl zjištěn špatný stav prkenné podlahy. Při revizi a odstraňování degradovaných prvků prkenné podlahy došlo k poškození stropní části v 1.NP vlivem nestability skladby konstrukce. Po konzultaci s AD je navrženo nové řešení skladby podlahy, které spočívá v odstranění stávajícího škvárového zasypu, odizolování minerální vatou a podlahovým polystyrenem pro snížení vibrací a hluku a doplněním vyztužené betonové mazaniny.

Touto změnou dojde ke změně průběhu celé stavby, jelikož tyto práce bude nutné realizovat před finálními úpravami povrchů, následnou opravou stropu v 1. NP a zároveň je lze provádět až po dokončení opravy havarijního stavu střešního pláště viz ZL 14, čímž dojde k omezení následných činností ve zbytku objektu. Doba provádění prací je stanovena na 18 dnů, dopad do konečného termínu jsou **4 dny**.

ZL 8 Revize přiček

V rámci realizace bylo po odstranění omítek z části přiček zjištěno, že zdivo je nekvalitní a po odstranění omítky byla narušena stabilita přiček, které jsou z různorodých materiálů. Příčky byly odstraněny a budou nahrazeny nově vyzděnými příčkami.

Položkový soupis prací neobsahoval položky spojené s provedením výstavby nových přiček specifikovaných v PD a nutných pro celkové provedení díla v prostoru nově navrženého rozmístění provozu kuchyně.

ZL 9 Doplnění podlah – bistro, kuchyň

Po odkrytí podlahy v místnostech bistra a kuchyně bylo zjištěno, že povrch betonové mazaniny, je na více místech rozdrolený a prasklý, je nutné jej nahradit novou skladbou podlahy.

ZL 13 Dveřní křídla – doplnění chybějících

Položkový soupis prací obsahuje rozdílné množství dodávky a montáže interiérových dveří v závislosti na skutečném počtu instalovaných zárubní. Rozdíl je v 1 ks interiérových dveří.

ZL 15 Doplnění venkovní dlažby

Po rozebrání venkovní dlažby v prostoru terasy v místě umístění lapolu byla zjištěna nevhodná podkladní vrstva, kterou je nutné nahradit. Stávající dlažba byla působením klimatických podmínek ve špatném stavu. Navzdory šetrné demontáži se část dlažby rozpadla a je potřeba jí nahradit novou dlažbou.

Touto změnou dojde ke změně průběhu celé stavby, jelikož výše uvedené práce jsou prováděny v místech hlavního přístupu zásobování do objektu v průběhu celé rekonstrukce, čímž dojde k omezení všech následných činností ve zbytku objektu. Doba provádění prací je stanovena na 10 dnů, dopad do konečného termínu je **7 dnů**.

ZL 16 Teracové schodiště

Položkový soupis prací obsahuje nedostatečnou výměru teracové dlažby na vnitřní schodiště, a navíc je použita položka se špatnou tloušťkou dlažby (uveden typ venkovní teracové dlaždice, kterou z důvodu tloušťky nelze aplikovat na vnitřní schodišťové stupně), dále soupis prací neobsahuje dokončovací práce nezbytné pro správnou instalaci a zakončení hran a soklů schodišťových stupňů tak, aby bylo možno schodiště bezpečně užívat.

Touto změnou dojde ke změně průběhu celé stavby, jelikož tyto práce jsou prováděny na jediném schodišti uvnitř objektu, čímž dojde k omezení všech následných činností ve zbytku objektu. Doba provádění prací je stanovena na 21 dnů, dopad do konečného termínu je **14 dnů**.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ

Níže uvedené změny jsou změny, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které i s náležitou péčí nebylo možné předvídat, neboť tato potřeba vznikla až při provádění bourání či odkrývání jednotlivých konstrukcí objektu a při provádění zemních prací, kdy stávající stav nebylo možné předem zjistit, neboť by samotný stavebně technický průzkum v předmětné části vyžadoval bourací práce v takovém rozsahu, že by již zcela nahrazoval následné plnění (realizaci zakázky).

Jedná se o změny, které vznikly novou potřebou objednatele a nebyly zahrnuty v původním závazku, ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Název objektu	méněpráce	vícepráce	prodloužení doby realizace ve dnech
ZL 10 Sanace 1.PP	-506 879,90	485 029,86	8 dnů
ZL 11 Sanace – skalního masivu	-131 428,91	198 841,37	6 dnů
ZL 14 Havarijní stav – oprava střešního pláště		304 367,38	14 dnů
Celkem	-638 308,81	988 238,61	28 dnů

Odůvodnění

ZL 10 Sanace 1.PP

V rámci sanačních opatření na objektu byly ve vnitřních prostorech 1. PP navržené odvětrávané předstěny provázané s navrženým sanačním opatřením vně objektu. I přes provedené sondy v rámci zpracování projektové dokumentace byla během realizačních prací zjištěna nemožnost provést venkovní izolace dle projektové dokumentace (důvod v ZL 11). Po posouzení stávajícího stavu odbornou firmou je navrženo nové sanační opatření. Nově jsou AD navrženy a památkovou péčí schváleny chemické injekce a sanační omítky. Původně navržené řešení nebylo možné realizovat z důvodu stavebně-technických omezení. Alternativní postupy byly zvažovány, nicméně nebyly shledány proveditelnými. Odborným posudkem a v koordinaci s památkovou péčí bylo určeno nové technické řešení – chemické

injektáže a sanační omítky – jako jediné funkční a zároveň kompatibilní se stavební i kulturně-historickou hodnotou objektu.

Uvedená zjištění vznikla ojediněle na několika místech v rámci celého objektu, přičemž tyto nedostatky nebylo možné objektivně zjistit dříve, než v rámci realizace. Jedná se o změny, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které i s náležitou péčí nebylo možné předvídat, neboť tato potřeba vznikla až při provádění bourání či odkrývání jednotlivých konstrukcí objektu a při provádění zemních prací, kdy stávající stav nebylo možné předem zjistit, neboť by samotný stavebně technický průzkum v předmětné části vyžadoval bourací práce v takovém rozsahu, že by již zcela nahrazoval následné plnění (realizaci zakázky).

Touto změnou dojde ke změně průběhu celé stavby, jelikož tyto práce bude nutné realizovat před instalací rozvodů VZT, čímž dojde k omezení všech následných činností ve zbytku objektu. Doba provádění prací je stanovena na 20 dnů, dopad do konečného termínu je **8 dnů**.

ZL 11 Sanace – skalního masivu

V rámci sanačních opatření bylo u části objektu navrženo opatření proti omezení vlhnutí obvodového zdiva provázané s navrženým sanačním opatřením uvnitř objektu. I přes provedené sondy v rámci zpracování projektové dokumentace (jejichž rozsah a hloubka odpovídaly náležité péči pro daný typ objektu) byla během realizačních prací zjištěna nemožnost provést venkovní izolace dle projektové dokumentace s ohledem na proměnou hloubku skalního podloží. Odhalení této vady v rámci přípravné fáze by bylo technologicky i finančně obtížné, kdy s ohledem na místo, kde se objekt nachází (na skále) by muselo dojít k vybourání skály po celém obvodu objektu. Takové řešení však v přípravné fázi není proveditelné. Na základě této skutečnosti je AD navrženo nové venkovní sanační opatření.

Uvedená zjištění vznikla ojediněle na několika místech v rámci celého objektu, přičemž tyto nedostatky nebylo možné objektivně zjistit dříve i při využití sond v rozsahu odpovídajícím náležité péči, kdy sondy byly využity, avšak vady neodhalily. Jedná se o změny, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které i s náležitou péčí nebylo možné předvídat.

Touto změnou dojde ke změně průběhu celé stavby, jelikož tyto práce bude nutné realizovat před chemickými injektážemi, které jsou součástí ZL 10. Doba provádění prací je stanovena na 17 dnů, dopad do konečného termínu je **6 dní**.

ZL 14 Havarijní stav – oprava střešního pláště

V rámci realizačních prací ve 2.NP a po odkrytí stávajících omítek byl zjištěn havarijní stav části dřevěných prvků krovu. V rámci přípravné fáze nebyly shledány žádné indicie, které by nasvědčovaly havarijnímu stavu dřevěných prvků krovu (uhnilé trámy). V případě uhnilých trámů je nezbytná existence vlhkosti, která však žádným způsobem nebyla patrná na konstrukci (nebyli narušené omítky ani nebyly nalezeny fleky po zatékání vody. Po odborné prohlídce mykologem z důvodu degradovaných nosných prvků krovu je nezbytná částečná výměna nosných prvků krovu, kterou nelze realizovat z vnitřku objektu. Výměna části krovu bude provedena z vnějšku demontáží střešní krytiny (plechová členitá krytina).

Touto změnou dojde ke změně průběhu celé stavby, jelikož tyto práce bude nutné realizovat před realizací finálních povrchů. Doba provádění prací je stanovena na 28 dnů, dopad do konečného termínu je **14 dnů**.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		14 431 467,00	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	587 082,83	1 631 276,11	988 238,61
Méněpráce	-249 717,49	-71 864,08	-638 308,81
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	836 800,32	1 909 341,83	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	5,80	13,23	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	16 678 174,17		

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací – ZL 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_08
Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

KSO:
Místo: Pastýřská stěna

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 341 192,36
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 341 192,36	Výše daně 281 650,40
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 622 842,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24_08		
Stavba:	Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2		
Místo:	Pastýřská stěna	Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 341 192,36	1 622 842,76
Objekt3	Zakázka	1 341 192,36	1 622 842,76
Dod. 2	Dodatek 2.	1 341 192,36	1 622 842,76
ZL 6	Obklady a dlažby - vzorkování	406 698,84	492 105,60
ZL 7	Doplnění podlahy - salonek	189 222,93	228 959,75
ZL 8	Revize příček	94 144,82	113 915,23
ZL 9	Doplnění podlah - Bistro, kuchyň	128 933,65	156 009,72
ZL 10	Sanace 1. PP	-21 850,04	-26 438,55
ZL 11	Sanace - skalního masivu	67 412,46	81 569,08
ZL 12	Dveřní křídla - úprava povrchů	33 300,00	40 293,00
ZL 13	Dveřní křídla - doplnění chybějících	9 758,57	11 807,87
ZL 14	Havarijní stav - oprava střešního pláště	304 367,42	368 284,58
ZL 15	Doplnění venkovní dlažby	62 302,39	75 385,89
ZL 16	Teracové schodiště	66 901,32	80 950,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: ZL 6 - Obklady a dlažby - vzorkování

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		406 698,84	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	406 698,84	21,00%	85 406,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	492 105,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Strana 3 z 63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: **ZL 6 - Obklady a dlažby - vzorkování**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	406 698,84
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	406 698,84
D46 - 7711: Podlahy z dlaždic - příprava podkladu	637,00
D47 - 7712: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy	203 407,35
D55 - 7811: Obklady keramické	202 654,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 6 - Obklady a dlažby - vzorkování

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

406 698,84

D D1 SO_01: Stavební objekt 01 Budova

406 698,84

D D46 7711: Podlahy z dlaždic - příprava podkladu

637,00

332	K	771111011.1	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	8,350	10,35	86,42
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				

333	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,350	63,14	527,22
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				

334	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	6,136	3,81	23,36
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m				

D D47 7712: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy

203 407,35

353	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 cena bude upřesněna na základě výběru investorem	m2	-188,210	343,51	-64 652,02
-----	---	----------	--	----	----------	--------	------------

PP			---				
VV			-171,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	-188,210			

2001	M	LSS.DAL63830	RAKO Cava DAL63830 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílá 598x598x10 mm	m2	28,394	935,37	26 558,90
------	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

PP			RAKO Cava DAL63830 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílá 598x598x10 mm				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"Plocha 0.02				
VV			"Plocha 0.03				
VV			"Plocha 0.22				
VV			"Plocha 0.23				
VV			"Plocha 1.06				
VV			"Plocha 1.07				
VV			"Plocha 1.08				
VV			"Plocha 2.11				
VV			"Plocha 2.12				
VV			"Plocha 2.13				
VV			VV0009	24,690			
FIG			Rozpad figury: Plocha 0.02				
FIG			3,700	3,700			
FIG			Rozpad figury: Plocha 0.03				
FIG			3,130	3,130			
FIG			Rozpad figury: Plocha 0.22				
FIG			2,960	2,960			
FIG			Rozpad figury: Plocha 0.23				
FIG			1,920	1,920			
FIG			Rozpad figury: Plocha 1.06				
FIG			1,580	1,580			
FIG			Rozpad figury: Plocha 1.07				
FIG			2,790	2,790			
FIG			Rozpad figury: Plocha 1.08				
FIG			1,510	1,510			
FIG			Rozpad figury: Plocha 2.11				
FIG			3,040	3,040			
FIG			Rozpad figury: Plocha 2.12				
FIG			2,060	2,060			
FIG			Rozpad figury: Plocha 2.13				
FIG			2,000	2,000			
VV			24,69*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	28,394			

2002	M	APC.843194033 6270	Mrazuvzdorná Dlažba s kalibrací SAO LUIS Azevedo 59,2 x 59,2 cm	m2	5,670	1 577,70	8 945,56
------	---	--------------------	---	----	-------	----------	----------

PP			Mrazuvzdorná Dlažba s kalibrací SAO LUIS Azevedo 59,2 x 59,2 cm				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"Plocha 2.14				
		VV	<u>VV0010</u>		4,930		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 2.14				
		FIG	4,930		4,930		
		VV	4,93*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,670		
2003	M	LSS.DAF63790-R10	RAKO Betonico DAF63790 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílošedá 598x598x10 mm - R10	m2	90,356	709,20	64 080,48
		PP	RAKO Betonico DAF63790 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílošedá 598x598x10 mm - R10				
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
		VV	"Plocha 0.05+Plocha 0.13+Plocha 0.13 - vyklenek+Plocha 0.12				
		VV	"Plocha 0.15 d. podesta+Plocha 0.15 h. podesta+Plocha 0.16+Plocha 0.18 - bez schodiště+Plocha 0.19+Plocha 0.20+Plocha 0.21+Plocha 0.24				
		VV	"Plocha 1.02				
		VV	"Plocha 2.01				
		VV	<u>VV0013</u>		78,570		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.05				
		FIG	3,830		3,830		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.13				
		FIG	4,890		4,890		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.13 - vyklenek				
		FIG	5,980		5,980		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.12				
		FIG	5,330		5,330		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.15 d. podesta				
		FIG	3,060		3,060		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.15 h. podesta				
		FIG	2,250		2,250		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.16				
		FIG	9,480		9,480		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.18 - bez schodiště				
		FIG	6,720		6,720		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.19				
		FIG	9,780		9,780		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.20				
		FIG	16,110		16,110		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.21				
		FIG	2,720		2,720		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.24				
		FIG	4,820		4,820		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 1.02				
		FIG	1,820		1,820		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 2.01				
		FIG	1,780		1,780		
		VV	78,57*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		90,356		
2004	M	LSS.DAF63790-R11	RAKO Betonico DAF63790 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílošedá 598x598x10 mm - R11	m2	72,853	762,93	55 581,74
		PP	RAKO Betonico DAF63790 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílošedá 598x598x10 mm				
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
		VV	"Plocha 0.08				
		VV	"Plocha 0.10				
		VV	"Plocha 0.11				
		VV	"Plocha 0.17				
		VV	"Plocha 0.25				
		VV	<u>VV0012</u>		63,350		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.08				
		FIG	30,780		30,780		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.10				
		FIG	9,560		9,560		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.11				
		FIG	3,380		3,380		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.17				
		FIG	10,590		10,590		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 0.25				
		FIG	9,040		9,040		
		VV	63,35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		72,853		
335	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,350	552,08	4 609,87
		PP	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
		VV	"Plocha 2.07				
		VV	<u>VV0004</u>		8,350		
		FIG	Rozpad figury: Plocha 2.07				
		FIG	8,350		8,350		
2005	M	36693	DLAŽBA PATCHWORK CLOVER BLACK PATTERN SATIN 29,8X29,8	m2	9,603	539,10	5 176,98
		PP	DLAŽBA PATCHWORK CLOVER BLACK PATTERN SATIN 29,8X29,8				
		VV	8,35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		9,603		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2006	K	77157441R	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem - příplatek za velkoformátovou dlažbu přes 2 do 4 ks/m2	m2	171,100	559,00	95 644,90
PP			Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem - příplatek za velkoformátovou dlažbu přes 2 do 4 ks/m2				
356	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1 959,461	3,81	7 460,94
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m				
D D55			7811: Obklady keramické	202 654,49			
2007	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	152,701	246,00	37 564,45
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm				
VV			"SoD"218,144				
VV			218,144*0,7 'Přepočtené koeficientem množství				
			152,701				
2008	K	781472214R	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem - příplatek za obkad přes 4 do 6 ks/m2	m2	218,144	466,66	101 799,08
PP			Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem - příplatek za obkad přes 4 do 6 ks/m2				
VV			"SoD"218,144				
			218,144				
399	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 cena bude upřesněna na základě výběru investorem	m2	-239,958	343,51	-82 427,97
PP			---				
VV			-218,144*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
			-239,958				
2009	M	LSS.WAKVK830	RAKO Cava WAKVK830 obkládačka, povrch glazovaný, bílá 598x298x8 mm	m2	99,712	658,35	65 645,40
PP			RAKO Cava WAKVK830 obkládačka, povrch glazovaný, bílá 598x298x8 mm				
VV			90,647*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
			99,712				
2010	M	LSS.WAAVK104	RAKO System WAAVK104 obkládačka, povrch glazovaný, bílá 598x298x8 mm	m2	24,241	483,03	11 709,13
PP			RAKO System WAAVK104 obkládačka, povrch glazovaný, bílá 598x298x8 mm				
VV			22,037*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
			24,241				
2011	M	LSS.WADVK790	RAKO Betonico WADVK790 obkládačka, povrch glazovaný, bílošedá 598x298x8 mm	m2	116,006	550,89	63 906,55
PP			RAKO Betonico WADVK790 obkládačka, povrch glazovaný, bílošedá 598x298x8 mm				
VV			105,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
			116,006				
401	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2 288,308	1,95	4 457,85
PP			Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace objektu restaurace Pastírska stena aktual 11.2
Objekt:
Objekt3 - Zakázka
Soupis:
Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3:
ZL 7 - Doplnění podlahy - salonek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Stavební MST, s.r.o.

Projektant:

Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27. 5. 2024

00261238

CZ00261238

06833896

CZ06833896

25449770

CZ25449770

Cena bez DPH		189 222,93	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	189 222,93	21,00%	39 736,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	228 959,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: **ZL 7 - Doplnění podlahy - salonek**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	189 222,93
HSV - Práce a dodávky HSV	106 016,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 870,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 037,86
D26 - 099: Přesun hmot HSV	6 895,95
997 - Přesun sutě	21 211,32
PSV - Práce a dodávky PSV	83 206,91
713 - Izolace tepelné	78 607,83
762 - Konstrukce tesařské	4 599,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 7 - Doplnění podlahy - salonek

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

189 222,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

106 016,02

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 870,89

2016	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,302	5 440,00	17 962,88
------	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20						
VV	VV0002*0,07				3,302		
FIG	Rozpad figury: VV0002						
FIG	Plocha 2.03				47,170		
FIG	Rozpad figury: Plocha 2.03						
FIG	47,170				47,170		

2018	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,302	1 320,00	4 358,64
------	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm						
VV	VV0002*0,07				3,302		
FIG	Rozpad figury: VV0002						
FIG	Plocha 2.03				47,170		
FIG	Rozpad figury: Plocha 2.03						
FIG	47,170				47,170		

51	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,230	44 184,88	10 162,52
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
VV	Kari - KH 30 - 100/100/6						
VV	VV0002*(4,44*1,1/1000)				0,230		
VV	Součet				0,230		
FIG	Rozpad figury: VV0002						
FIG	Plocha 2.03				47,170		
FIG	Rozpad figury: Plocha 2.03						
FIG	47,170				47,170		

2007	K	632451435	Potěr pískocementový tl přes 20 do 30 mm tř. C 20 běžný	m2	47,170	305,00	14 386,85
------	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Potěr pískocementový běžný tl. přes 20 do 30 mm tř. C 20						
VV	VV0002				47,170		
FIG	Rozpad figury: VV0002						
FIG	Plocha 2.03				47,170		
FIG	Rozpad figury: Plocha 2.03						
FIG	47,170				47,170		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 037,86

2005	K	975053131	Víceřadové podchyčení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	47,170	519,00	24 481,23
------	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP	Víceřadové podchyčení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyčení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 800 kg/m2						
VV	VV0002				47,170		
FIG	Rozpad figury: VV0002						
FIG	Plocha 2.03				47,170		
FIG	Rozpad figury: Plocha 2.03						
FIG	47,170				47,170		

2006	K	975058131	Příplatek k víceřadovém podchyčení stropů pro zatížení do 800 kg/m2 ZKD 1 m přes 3,5 m v podchyčení	m	235,850	27,80	6 556,63
------	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PP	Víceřadové podchyčení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,5 m a při zatížení hmotností do 800 kg/m2						
VV	VV0002				47,170		
FIG	Rozpad figury: VV0002						
FIG	Plocha 2.03				47,170		
FIG	Rozpad figury: Plocha 2.03						
FIG	47,170				47,170		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		47,17*5 'Přepočtené koeficientem množství		235,850		
	D	D26	099: Přesun hmot HSV				6 895,95
162	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,457	553,58	6 895,95
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
	D	997	Přesun sutě				21 211,32
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,340	998,00	9 321,32
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
143	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	9,340	222,30	2 076,28
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m				
144	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	9,340	213,90	1 997,83
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km				
145	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,400	11,51	1 075,03
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		9,34*10 'Přepočtené koeficientem množství		93,400		
146	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	9,340	721,72	6 740,86
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				83 206,91
	D	713	Izolace tepelné				78 607,83
2008	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	47,170	55,50	2 617,94
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá				
	VV		VV0002		47,170		
	FIG		Rozpad figury: VV0002				
	FIG		Plocha 2.03		47,170		
	FIG		Rozpad figury: Plocha 2.03				
	FIG		47,170		47,170		
2013	M	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	51,887	111,00	5 759,46
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 40mm				
	VV		47,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,887		
2011	K	713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	47,170	170,00	8 018,90
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrtvá mezi trámy nebo rošt				
	VV		VV0002		47,170		
	FIG		Rozpad figury: VV0002				
	FIG		Plocha 2.03		47,170		
	FIG		Rozpad figury: Plocha 2.03				
	FIG		47,170		47,170		
2012	M	63160010	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$	m3	5,189	7 840,00	40 681,76
	PP		deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$				
	VV		47,17*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		5,189		
2004	K	713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 150 do 200 mm	m2	47,170	396,00	18 679,32
	PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součástí izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky přes 150 do 200 mm				
	VV		VV0002		47,170		
	FIG		Rozpad figury: VV0002				
	FIG		Plocha 2.03		47,170		
	FIG		Rozpad figury: Plocha 2.03				
	FIG		47,170		47,170		
2014	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	47,170	14,50	683,97
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE				
	VV		VV0002		47,170		
	FIG		Rozpad figury: VV0002				
	FIG		Plocha 2.03		47,170		
	FIG		Rozpad figury: Plocha 2.03				
	FIG		47,170		47,170		
2015	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	54,977	14,70	808,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm				
	VV		47,17*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		54,977		
2019	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	772,495	1,76	1 358,32
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m				
	D	762	Konstrukce tesařské				4 599,08
2003	K	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	47,170	97,50	4 599,08
	PP		Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Plocha 2.03				
	VV		<u>VV0001</u>		47,170		
	FIG		Rozpad figury: Plocha 2.03				
	FIG		47,170		47,170		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: ZL 8 - Revize přiček

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		94 144,82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	94 144,82	21,00%	19 770,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	113 915,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 13 z 63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: **ZL 8 - Revize příček**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	94 144,82
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	25 475,13
D5 - 0032: Svislé konstrukce - stěny a příčky	20 136,42
D7 - 0034: Svislé konstrukce - různé kompletní konstrukce	2 578,56
D26 - 099: Přesun hmot HSV	2 760,15
HSV - Práce a dodávky HSV	68 669,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 509,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 160,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 8 - Revize příček

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 144,82

D D1 SO_01: Stavební objekt 01 Budova

25 475,13

D D5 0032: Svislé konstrukce - stěny a příčky

20 136,42

13	K	311238931	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 115 do 175 mm	m	-1,188	148,74	-176,70
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PP			Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 115 do 175 mm				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"Sod - zklzv150mm"-12,18		-12,180		
VV			"150 - 0.08/0.10+0.11-0,8				
VV			"150 - 0.10/0.11+0.13-2*(0,8*2)				
VV			"150 - 0.10/0.12-0,8				
VV			"150 - 0.11/0.13				
VV			"150 - 0.12/0.13				
VV			"150 - 0.18/0.25-0,9				
VV			VV0002		-1,188		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.08/0.10+0.11				
FIG			3,119		3,119		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.10/0.11+0.13				
FIG			3,480		3,480		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.10/0.12				
FIG			2,940		2,940		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.11/0.13				
FIG			1,767		1,767		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.12/0.13				
FIG			2,089		2,089		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.18/0.25				
FIG			3,297		3,297		

14	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	10,690	1 095,09	11 706,51
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP			Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"Příčky 145				
VV			"SoD - zd150mm"-28,821		-28,821		
VV			VV0001		10,690		
FIG			Rozpad figury: Příčky 145				
FIG			"150 - 0.18/0.25"9,067-(0,8*2)		7,467		
FIG			"150 - 0.12/0.13"5,995		5,995		
FIG			"150 - 0.10/0.12"8,438-(0,8*2)		6,838		
FIG			"150 - 0.10/0.11+0.13"9,988-(2*(0,8*2))		6,788		
FIG			"150 - 0.11/0.13"5,071		5,071		
FIG			"150 - 0.08/0.10+0.11"8,952-(0,8*2)		7,352		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.18/0.25				
FIG			3,297		3,297		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.12/0.13				
FIG			2,089		2,089		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.10/0.12				
FIG			2,940		2,940		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.10/0.11+0.13				
FIG			3,480		3,480		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.11/0.13				
FIG			1,767		1,767		
FIG			Rozpad figury: 150 - 0.08/0.10+0.11				
FIG			3,119		3,119		

15	K	311238931	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 115 do 175 mm	m	5,341	148,74	794,42
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP			Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 115 do 175 mm				
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
VV			"zklm"-5,7		-5,700		
VV			"115 - 0.08/1-5"0,761+2,298+1,010+1,350+0,839		6,258		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"115 - 0.05/0.06"1,169-0,7		0,469		
	VV		"115 - 0.01/0.05"1,305-0,8		0,505		
	VV		"115 - 0.02/0.03"1,240-0,6		0,640		
	VV		"115 - 1.06/1.07"1,580-0,6		0,980		
	VV		"115 - 2.03/2.04"0,465		0,465		
	VV		"115 - 2.06/2.08"1,343-0,9		0,443		
	VV		"115 - 2.11/2.12"1,981-0,7		1,281		
	VV		<u>VV0004</u>		5,341		
16	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	6,906	965,13	6 665,19
	PP		Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"zdivo115mm"-28,821		-28,821		
	VV		"115 - 0.08/1"2,184		2,184		
	VV		"115 - 0.08/2"6,595		6,595		
	VV		"115 - 0.08/3"2,899		2,899		
	VV		"115 - 0.08/4"3,875		3,875		
	VV		"115 - 0.08/5"2,408		2,408		
	VV		"115 - 0.05/0.06"3,355-(0,7*2)		1,955		
	VV		"115 - 0.01/0.05"3,745-(0,8*2)		2,145		
	VV		"115 - 0.02/0.03"3,559-(0,6*2)		2,359		
	VV		"115 - 1.06/1.07"4,898-(0,6*2)		3,698		
	VV		"115 - 2.03/2.04"1,302		1,302		
	VV		"115 - 2.06/2.08"3,760-(0,8*2)		2,160		
	VV		"115 - 2.11/2.12"5,547-(0,7*2)		4,147		
	VV		<u>VV0003</u>		6,906		
18	K	HZS1292.2	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník řezání nosného zdiva a příčkového, zapěnění spár	hod	4,000	286,75	1 147,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	VV		"řezání tvárnic"4		4,000		
	D	D7	0034: Svislé konstrukce - různé kompletní konstrukce				2 578,56
33	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	25,164	102,47	2 578,56
	PP		Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"upsn"-5,7		-5,700		
	VV		"150 - 0.18/0.25"3,297		3,297		
	VV		"150 - 0.12/0.13"2,089		2,089		
	VV		"150 - 0.10/0.12"2,940		2,940		
	VV		"150 - 0.10/0.11+0.13"3,480		3,480		
	VV		"150 - 0.11/0.13"1,767		1,767		
	VV		"150 - 0.08/0.10+0.11"3,119		3,119		
	VV		"115 - 0.08/1-5"0,761+2,298+1,010+1,350+0,839		6,258		
	VV		"115 - 0.05/0.06"1,305		1,305		
	VV		"115 - 0.01/0.05"1,240		1,240		
	VV		"115 - 0.01/0.05"1,580		1,580		
	VV		"115 - 2.03/2.04"0,465		0,465		
	VV		"115 - 2.06/2.08"1,343		1,343		
	VV		"115 - 2.11/2.12"1,981		1,981		
	VV		<u>VV0005</u>		25,164		
	FIG		Rozpad figury: 150 - 0.18/0.25				
	FIG		3,297		3,297		
	FIG		Rozpad figury: 150 - 0.12/0.13				
	FIG		2,089		2,089		
	FIG		Rozpad figury: 150 - 0.10/0.12				
	FIG		2,940		2,940		
	FIG		Rozpad figury: 150 - 0.10/0.11+0.13				
	FIG		3,480		3,480		
	FIG		Rozpad figury: 150 - 0.11/0.13				
	FIG		1,767		1,767		
	FIG		Rozpad figury: 150 - 0.08/0.10+0.11				
	FIG		3,119		3,119		
	D	D26	099: Přesun hmot HSV				2 760,15
162	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,986	553,58	2 760,15
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				68 669,69
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				8 509,39
1001	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	57,110	149,00	8 509,39
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"K-příček 1.PP - terasa"2,000*2,750		5,500		
	VV		"K-příček 1.PP"13,000*2,870		37,310		
	VV		"K-příček 1.NP"1,000*3,100		3,100		
	VV		"K-příček 2.NP"4,000*2,800		11,200		
	VV		<u>VV0006</u>		57,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 160,30			
1002	K	612131102	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitou ručně	m2	150,476	79,80	12 007,98
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitou (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn					
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV	"Příčky 115 (Nové)*2					
	VV	"Příčky 145 (Nové)*2					
	VV	<u>VV0008</u>				150,476	
	FIG	Rozpad figury: Příčky 115 (Nové)					
	FIG	"115 - 0.08/1"2,184				2,184	
	FIG	"115 - 0.08/2"6,595				6,595	
	FIG	"115 - 0.08/3"2,899				2,899	
	FIG	"115 - 0.08/4"3,875				3,875	
	FIG	"115 - 0.08/5"2,408				2,408	
	FIG	"115 - 0.05/0.06"3,355-(0,7*2)				1,955	
	FIG	"115 - 0.01/0.05"3,745-(0,8*2)				2,145	
	FIG	"115 - 0.02/0.03"3,559-(0,6*2)				2,359	
	FIG	"115 - 1.06/1.07"4,898-(0,6*2)				3,698	
	FIG	"115 - 2.03/2.04"1,302				1,302	
	FIG	"115 - 2.06/2.08"3,760-(0,8*2)				2,160	
	FIG	"115 - 2.11/2.12"5,547-(0,7*2)				4,147	
	FIG	Rozpad figury: Příčky 145 (Nové)					
	FIG	"150 - 0.18/0.25"9,067-(0,8*2)				7,467	
	FIG	"150 - 0.12/0.13"5,995				5,995	
	FIG	"150 - 0.10/0.12"8,438-(0,8*2)				6,838	
	FIG	"150 - 0.10/0.11+0.13"9,988-(2*(0,8*2))				6,788	
	FIG	"150 - 0.11/0.13"5,071				5,071	
	FIG	"150 - 0.08/0.10+0.11"8,952-(0,8*2)				7,352	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.18/0.25					
	FIG	3,297				3,297	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.12/0.13					
	FIG	2,089				2,089	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.10/0.12					
	FIG	2,940				2,940	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.10/0.11+0.13					
	FIG	3,480				3,480	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.11/0.13					
	FIG	1,767				1,767	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.08/0.10+0.11					
	FIG	3,119				3,119	
1003	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	150,476	320,00	48 152,32
	PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV	<u>VV0008</u>				150,476	
	FIG	<u>Rozpad figury: VV0008</u>					
	FIG	Příčky 115 (Nové)*2				71,454	
	FIG	Příčky 145 (Nové)*2				79,022	
	FIG	Rozpad figury: Příčky 115 (Nové)					
	FIG	"115 - 0.08/1"2,184				2,184	
	FIG	"115 - 0.08/2"6,595				6,595	
	FIG	"115 - 0.08/3"2,899				2,899	
	FIG	"115 - 0.08/4"3,875				3,875	
	FIG	"115 - 0.08/5"2,408				2,408	
	FIG	"115 - 0.05/0.06"3,355-(0,7*2)				1,955	
	FIG	"115 - 0.01/0.05"3,745-(0,8*2)				2,145	
	FIG	"115 - 0.02/0.03"3,559-(0,6*2)				2,359	
	FIG	"115 - 1.06/1.07"4,898-(0,6*2)				3,698	
	FIG	"115 - 2.03/2.04"1,302				1,302	
	FIG	"115 - 2.06/2.08"3,760-(0,8*2)				2,160	
	FIG	"115 - 2.11/2.12"5,547-(0,7*2)				4,147	
	FIG	Rozpad figury: Příčky 145 (Nové)					
	FIG	"150 - 0.18/0.25"9,067-(0,8*2)				7,467	
	FIG	"150 - 0.12/0.13"5,995				5,995	
	FIG	"150 - 0.10/0.12"8,438-(0,8*2)				6,838	
	FIG	"150 - 0.10/0.11+0.13"9,988-(2*(0,8*2))				6,788	
	FIG	"150 - 0.11/0.13"5,071				5,071	
	FIG	"150 - 0.08/0.10+0.11"8,952-(0,8*2)				7,352	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.18/0.25					
	FIG	3,297				3,297	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.12/0.13					
	FIG	2,089				2,089	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.10/0.12					
	FIG	2,940				2,940	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.10/0.11+0.13					
	FIG	3,480				3,480	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.11/0.13					
	FIG	1,767				1,767	
	FIG	Rozpad figury: 150 - 0.08/0.10+0.11					
	FIG	3,119				3,119	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt:
 Objekt3 - Zakázka
Soupis:
 Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3:
 ZL 9 - Doplnění podlah - Bistro, kuchyň

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	IČ:	00261238
Statutární město Děčín	DIČ:	CZ00261238
Zhotovitel:	IČ:	06833896
Stavební MST, s.r.o.	DIČ:	CZ06833896
Projektant:	IČ:	25449770
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o	DIČ:	CZ25449770
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		128 933,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	128 933,65	21,00%	27 076,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 009,72

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: **ZL 9 - Doplnění podlah - Bistro, kuchyň**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	128 933,65
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	94 741,32
D10 - 006: Úpravy povrchu	81 481,42
D26 - 099: Přesun hmot HSV	13 259,90
PSV - Práce a dodávky PSV	34 192,33
713 - Izolace tepelné	34 192,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 9 - Doplnění podlah - Bistro, kuchyň

Místo: Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 128 933,65

D D1 SO_01: Stavební objekt 01 Budova 94 741,32

D D10 006: Úpravy povrchu 81 481,42

49	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,371	5 998,11	56 208,29
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25						
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
VV	"S1 - 0.16"				9,480		
VV	"S1 - 0.17"				10,490		
VV	"S1 - 0.18"				6,720		
VV	"S1 - 0.19"				9,670		
VV	"S1 - 0.20"				16,110		
VV	"S1 - 0.21"				2,720		
VV	"S1 - 0.25"				7,970		
VV	"S1 - 0.08"+30,780-0,230				30,550		
VV	VV0001				93,710		
VV	93,71*0,1 'Přepočtené koeficientem množství				9,371		

50	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	9,371	443,15	4 152,76
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu						
VV	93,71*0,1 'Přepočtené koeficientem množství				9,371		

51	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,478	44 184,88	21 120,37
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
VV	"KH30, KARI 6 mm, oko 100x100 mm, formát 3x2m						
VV	"plocha S1 - podlahy"4,44/1000						
VV	VV0002				0,416		
FIG	Rozpad figury: plocha S1 - podlahy						
FIG	"S1 - 0.16"				9,480		
FIG	"S1 - 0.17"				10,490		
FIG	"S1 - 0.18"				6,720		
FIG	"S1 - 0.19"				9,670		
FIG	"S1 - 0.20"				16,110		
FIG	"S1 - 0.21"				2,720		
FIG	"S1 - 0.25"				7,970		
FIG	"S1 - 0.08"+30,780-0,230				30,550		
VV	0,416*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				0,478		

D D26 099: Přesun hmot HSV 13 259,90

162	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,953	553,58	13 259,90
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PP	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m						
----	---------------------------------------	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 34 192,33

D 713 Izolace tepelné 34 192,33

1001	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	93,710	55,50	5 200,91
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá						
VV	VV0001				93,710		
FIG	Rozpad figury: VV0001						
FIG	"S1 - 0.16"				9,480		
FIG	"S1 - 0.17"				10,490		
FIG	"S1 - 0.18"				6,720		
FIG	"S1 - 0.19"				9,670		
FIG	"S1 - 0.20"				16,110		
FIG	"S1 - 0.21"				2,720		
FIG	"S1 - 0.25"				7,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	FIG		"S1 - 0.08"+30,780-0,230		30,550		
1002	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	98,396	137,00	13 480,25
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm				
	VV		93,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		98,396		
1003	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	93,710	14,50	1 358,80
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE				
	VV		Spodní vrstva				
	VV		VV0001		93,710		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0001</u>				
	FIG		"S1 - 0.16"9,480		9,480		
	FIG		"S1 - 0.17"10,490		10,490		
	FIG		"S1 - 0.18"6,720		6,720		
	FIG		"S1 - 0.19"9,670		9,670		
	FIG		"S1 - 0.20"16,110		16,110		
	FIG		"S1 - 0.21"2,720		2,720		
	FIG		"S1 - 0.25"7,970		7,970		
	FIG		"S1 - 0.08"+30,780-0,230		30,550		
1004	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	109,219	14,70	1 605,52
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm				
	VV		93,71*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		109,219		
1005	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	93,710	50,50	4 732,36
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně s přelepením spojí				
	VV		Podkladní folie - oddělení od podkladu				
	VV		VV0001		93,710		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0001</u>				
	FIG		"S1 - 0.16"9,480		9,480		
	FIG		"S1 - 0.17"10,490		10,490		
	FIG		"S1 - 0.18"6,720		6,720		
	FIG		"S1 - 0.19"9,670		9,670		
	FIG		"S1 - 0.20"16,110		16,110		
	FIG		"S1 - 0.21"2,720		2,720		
	FIG		"S1 - 0.25"7,970		7,970		
	FIG		"S1 - 0.08"+30,780-0,230		30,550		
1006	M	28323063	fólie LDPE (650 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,6mm	m2	109,219	68,80	7 514,27
	PP		fólie LDPE (650 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,6mm				
	VV		93,71*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		109,219		
180	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	170,739	1,76	300,22
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: ZL 10 - Sanace 1. PP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-21 850,04		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	-21 850,04 0,00	21,00% 12,00%		-4 588,51 0,00
Cena s DPH		v CZK		-26 438,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: **ZL 10 - Sanace 1. PP**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-21 850,04
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	-294 442,89
D14 - 00613: Úpravy povrchu vnitřní - stěny	-294 442,89
HSV - Práce a dodávky HSV	222 278,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	98 229,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	114 025,95
61 - Úprava povrchů vnitřních	109 526,04
62 - Úprava povrchů vnějších	4 499,91
998 - Přesun hmot	10 022,57
PSV - Práce a dodávky PSV	50 314,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	50 314,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 10 - Sanace 1. PP

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-21 850,04

D D1 SO_01: Stavební objekt 01 Budova

-294 442,89

D D14 00613: Úpravy povrchu vnitřní - stěny

-294 442,89

59	K	612121100	Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	-475,511	106,53	-50 656,19
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

PP	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn						
	-						
VV	(5,54+2,97+2,82+3,5+3,3+3,5+0,93+2,39+4,43+2,99+0,73)*(2,73*2)				-180,726		
	-						
VV	(1,96+3,61+2,51+3,44+1,17+3,46+2,81+1,44+1,1,44+1,4+2,81+1+1,33+1,24+2,81+1+1,24+3,48+5,25+2,17+5,25+2,17)*(2*2,73)				-294,785		
VV	Součet				-475,511		

60	K	612822001	Kapilárně aktivní omítka vnitřních stěn tloušťky do 10 mm	m2	-475,511	672,71	-319 881,00
----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

PP	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn						
	-						
VV	(5,54+2,97+2,82+3,5+3,3+3,5+0,93+2,39+4,43+2,99+0,73)*(2,73*2)				-180,726		
	-						
VV	(1,96+3,61+2,51+3,44+1,17+3,46+2,81+1,44+1,1,44+1,4+2,81+1+1,33+1,24+2,81+1+1,24+3,48+5,25+2,17+5,25+2,17)*(2*2,73)				-294,785		
VV	Součet				-475,511		

61	K	612822021	Potažení štukem kapilárně aktivní omítky tloušťky do 2 mm	m2	-475,511	264,49	-125 767,90
----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

PP	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn						
	-						
VV	(5,54+2,97+2,82+3,5+3,3+3,5+0,93+2,39+4,43+2,99+0,73)*(2,73*2)				-180,726		
	-						
VV	(1,96+3,61+2,51+3,44+1,17+3,46+2,81+1,44+1,1,44+1,4+2,81+1+1,33+1,24+2,81+1+1,24+3,48+5,25+2,17+5,25+2,17)*(2*2,73)				-294,785		
VV	Součet				-475,511		

62	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	405,244	346,40	140 376,52
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %						
VV	1. PP - dle SoD						
VV	(5,54+2,97+2,82+3,5+3,3+3,5+0,93+2,39+4,43+2,99+0,73)*(2,73*2)				180,726		
	-						
VV	(1,96+3,61+2,51+3,44+1,17+3,46+2,81+1,44+1,1,44+1,4+2,81+1+1,33+1,24+2,81+1+1,24+3,48+5,25+2,17+5,25+2,17)*(2*2,73)				294,785		
VV	Mezisoučet				475,511		
VV	"Sanace Plocha S4"-VV0004				-42,961		
VV	"Sanace Plocha S6"-VV0008				-27,306		
VV	Mezisoučet				-70,267		
VV	Součet				405,244		
FIG	Rozpad figury: VV0004						
FIG	Plocha sanace S4				0,000		
FIG	"S4 - 0.04"10,286				10,286		
FIG	"S4 - 0.02 + 0.03"16,006				16,006		
FIG	"S4 - 0.04"5,620				5,620		
FIG	"S4 - 0.07"+11,049				11,049		
FIG	Rozpad figury: VV0008						
FIG	Plocha Sanace S6				0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
FIG		"S6 - 0.13"+27,306			27,306		
63	K	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	810,488	88,91	72 060,49
PP		Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %					
VV		405,244*2 *Přepočtené koeficientem množství			810,488		
64	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	-103,400	36,11	-3 733,77
PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
VV		"SoD"-103,4			-103,400		
VV		lišty					
VV		lišty2					
VV		Součet			-103,400		
65	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-103,400	35,06	-3 625,20
PP		---					
VV		"SoD"-103,4			-103,400		
VV		lišty					
VV		lišty2					
VV		Součet			-103,400		
66	M	58582012	lepidlo cementové flexibilní C2S1	kg	-217,140	14,81	-3 215,84
PP		---					
VV		"SoD"-217,14			-217,140		
VV		lišty*0,5*3,5					
VV		lišty2*0,5*3,5					
VV		20,0 %					
VV		Součet			-217,140		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					222 278,08
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					98 229,56
1001	K	319202214	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	15,138	3 540,00	53 588,52
PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm					
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV		"S2 - 0.02 + 0.03 dl. / Tl. 484mm"5,616			5,616		
VV		"S2 - 0.07 dl. / Tl. 565mm"1,972			1,972		
VV		"S3 - 0.04 - šířka zdiva"2,850			2,850		
VV		"S3 - 0.02/0.07"2,850			2,850		
VV		"S3 - 0.03"1,850			1,850		
VV		VV0003			15,138		
1002	K	319202215	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	3,609	5 290,00	19 091,61
PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm					
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV		"S1 - 0.04"3,609			3,609		
VV		VV0001			3,609		
1003	K	319202216	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	3,877	6 590,00	25 549,43
PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 900 do 1 200 mm					
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV		"S2 - 0.07 dl. / Tl. 954mm"3,877			3,877		
VV		VV0002			3,877		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					114 025,95
D	61	Úprava povrchů vnitřních					109 526,04
1001	K	612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	42,961	242,00	10 396,56
PP		Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn					
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV		"Plocha sanace S4					
VV		"S4 - 0.04"10,286			10,286		
VV		"S4 - 0.02 + 0.03"16,006			16,006		
VV		"S4 - 0.04"5,620			5,620		
VV		"S4 - 0.07"+11,049			11,049		
VV		VV0004			42,961		
84	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	70,267	62,34	4 380,44
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
VV		"Sanace Plocha S4"VV0004			42,961		
VV		"Sanace Plocha S6" VV0008			27,306		
VV		Součet			70,267		
FIG		Rozpad figury: VV0004					
FIG		Plocha sanace S4			0,000		
FIG		"S4 - 0.04"10,286			10,286		
FIG		"S4 - 0.02 + 0.03"16,006			16,006		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	FIG		"S4 - 0.04"5,620		5,620		
	FIG		"S4 - 0.07"+11,049		11,049		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0008</u>				
	FIG		Plocha Sanace S6		0,000		
	FIG		"S6 - 0.13"+27,306		27,306		
1002	K	612131152	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně	m2	27,306	89,60	2 446,62
	PP		Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Plocha Sanace S6				
	VV		"S6 - 0.13"+27,306		27,306		
	VV		<u>VV0008</u>		27,306		
1003	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42,961	140,00	6 014,54
	PP		Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Sanace S4 - plocha				
	VV		<u>VV0005</u>		42,961		
	FIG		Rozpad figury: Sanace S4 - plocha				
	FIG		Plocha sanace S4		0,000		
	FIG		"S4 - 0.04"10,286		10,286		
	FIG		"S4 - 0.02 + 0.03"16,006		16,006		
	FIG		"S4 - 0.04"5,620		5,620		
	FIG		"S4 - 0.07"+11,049		11,049		
1004	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,267	328,00	23 047,58
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn				
	VV		"Sanace Plocha S4"VV0004		42,961		
	VV		"Sanace Plocha S6" VV0008		27,306		
	VV		Součet		70,267		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0004</u>				
	FIG		Plocha sanace S4		0,000		
	FIG		"S4 - 0.04"10,286		10,286		
	FIG		"S4 - 0.02 + 0.03"16,006		16,006		
	FIG		"S4 - 0.04"5,620		5,620		
	FIG		"S4 - 0.07"+11,049		11,049		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0008</u>				
	FIG		Plocha Sanace S6		0,000		
	FIG		"S6 - 0.13"+27,306		27,306		
1005	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,267	540,00	37 944,18
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn				
	VV		"Sanace Plocha S4"VV0004		42,961		
	VV		"Sanace Plocha S6" VV0008		27,306		
	VV		Součet		70,267		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0004</u>				
	FIG		Plocha sanace S4		0,000		
	FIG		"S4 - 0.04"10,286		10,286		
	FIG		"S4 - 0.02 + 0.03"16,006		16,006		
	FIG		"S4 - 0.04"5,620		5,620		
	FIG		"S4 - 0.07"+11,049		11,049		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0008</u>				
	FIG		Plocha Sanace S6		0,000		
	FIG		"S6 - 0.13"+27,306		27,306		
1006	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	70,267	131,00	9 204,98
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn				
1007	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	70,267	229,00	16 091,14
	PP		Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	VV		"Sanace Plocha S4"VV0004		42,961		
	VV		"Sanace Plocha S6" VV0008		27,306		
	VV		Součet		70,267		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0004</u>				
	FIG		Plocha sanace S4		0,000		
	FIG		"S4 - 0.04"10,286		10,286		
	FIG		"S4 - 0.02 + 0.03"16,006		16,006		
	FIG		"S4 - 0.04"5,620		5,620		
	FIG		"S4 - 0.07"+11,049		11,049		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0008</u>				
	FIG		Plocha Sanace S6		0,000		
	FIG		"S6 - 0.13"+27,306		27,306		
D	62		Úprava povrchů vnějších				4 499,91
1008	K	622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	9,558	114,00	1 089,61
	PP		Zatření spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Venkovní souvrství S5"9,558		9,558		
	VV		<u>VV0007</u>		9,558		
1009	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	9,558	60,80	581,13
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn				
	VV		"Plocha S5 - vnější HI pod terénem"VV0007		9,558		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0007</u>				
	FIG		"Venkovní souvrství S5"9,558		9,558		
1010	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,558	296,00	2 829,17
	PP		Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn				
	VV		"Plocha S5 - vnější HI pod terénem"VV0007		9,558		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0007</u>				
	FIG		"Venkovní souvrství S5"9,558		9,558		
	D	998	Přesun hmot				10 022,57
162	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,105	553,58	10 022,57
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				50 314,77
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				50 314,77
1011	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	42,961	233,00	10 009,91
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Plocha sanace S4				
	VV		"S4 - 0.04"10,286		10,286		
	VV		"S4 - 0.02 + 0.03"16,006		16,006		
	VV		"S4 - 0.04"5,620		5,620		
	VV		"S4 - 0.07"+11,049		11,049		
	VV		<u>VV0004</u>		42,961		
1012	M	SAN107020401	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	107,907	40,00	4 316,28
	PP		stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby				
	VV		67,442*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		107,907		
1013	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	42,961	443,00	19 031,72
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Plocha sanace S4				
	VV		"S4 - 0.04"10,286		10,286		
	VV		"S4 - 0.02 + 0.03"16,006		16,006		
	VV		"S4 - 0.04"5,620		5,620		
	VV		"S4 - 0.07"+11,049		11,049		
	VV		<u>VV0004</u>		42,961		
1012	M	SAN107020401	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	193,325	40,00	7 733,00
	PP		stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby				
	VV		42,961*4,5 'Přepočtené koeficientem množství		193,325		
1014	K	711192202-V	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	9,558	443,00	4 234,19
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu				
	VV		"Plocha S5 - vnější HI pod terénem"VV0007		9,558		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0007</u>				
	FIG		"Venkovní souvrství S5"9,558		9,558		
1015	M	SAN107020221	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti	kg	31,541	125,00	3 942,63
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti				
	VV		9,558*3,3 'Přepočtené koeficientem množství		31,541		
176	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	492,677	2,13	1 047,04
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: ZL 11 - Sanace - skalního masivu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		67 412,46	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 412,46	21,00%	14 156,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	81 569,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 28 z 63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2		
Objekt:	Objekt3 - Zakázka		
Soupis:	Dod. 2 - Dodatek 2.		
Úroveň 3:	ZL 11 - Sanace - skalního masivu		
Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	67 412,46
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	-119 556,83
D2 - 001: Zemní práce	-63 907,94
D27 - 7111: Izolace proti vodě - spodní stavba	-21 920,21
D37 - 760: Konstrukce sádkartonové	-33 728,68
HSV - Práce a dodávky HSV	23 579,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 361,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 089,77
998 - Přesun hmot	-11 872,08
PSV - Práce a dodávky PSV	139 943,44
712 - Povlakové krytiny	137 250,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 692,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 446,20
VRN6 - Územní vlivy	23 446,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 11 - Sanace - skalního masivu

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 412,46

D	D1	SO_01: Stavební objekt 01 Budova				-119 556,83	
D	D2	001: Zemní práce				-63 907,94	
1	K	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-39,100	292,13	-11 422,28
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky přes 2 do 4 m				
2	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-39,100	64,41	-2 518,43
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m				
3	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	-25,125	553,58	-13 908,70
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu				
4	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-39,060	781,78	-30 536,33
PP			---				
5	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	-3,150	1 753,08	-5 522,20
PP			---				
D	D27	7111: Izolace proti vodě - spodní stavba				-21 920,21	
163	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	-35,250	18,82	-663,41
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým				
164	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	-3,700	9,85	-36,45
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým				
165	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,020	97 485,64	-1 949,71
PP			Lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg				
166	M	10854400	propan-butan 10kg	kus	-1,000	716,63	-716,63
PP			propan-butan 10kg				
167	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-36,150	102,61	-3 709,35
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
168	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-47,580	252,30	-12 004,43
PP			---				
169	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	-35,250	19,48	-686,67
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S				
170	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	-42,300	40,16	-1 698,77
PP			geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2				
171	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-214,000	2,13	-454,79
PP			Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m				
D	D37	760: Konstrukce sádkartonové				-33 728,68	
243	K	763121426.KNF	SDK stěna předsazená W 625 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 15	m2	-38,715	862,69	-33 399,04
PP			SDK stěna předsazená W 625 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
249	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	-334,087	0,99	-329,64
PP			Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m				
D			HSV	Práce a dodávky HSV			23 579,65
D			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			32 361,96
1001	K	635611111	Podklad pod podlahy ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2 se zhutněním	m3	8,495	3 620,00	30 751,90
PP			Podklad ze směsi stabilizované cementem pod podlahy se zhutněním SC C 1,5/2				
1002	K	637111112	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním	m2	7,220	223,00	1 610,06
PP			Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku tl. 150 mm				
D			9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			3 089,77
1003	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	14,371	215,00	3 089,77
PP			Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
D			998	Přesun hmot			-11 872,08
162	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-21,446	553,58	-11 872,08
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				
D			PSV	Práce a dodávky PSV			139 943,44
D			712	Povlakové krytiny			137 250,95
1004	K	712363364	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta L profil rš 250 mm	m	14,423	297,00	4 283,63
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm				
1005	K	712363365	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m zářezová lišta rš 100 mm	m	14,371	164,00	2 356,84
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC zářezová lišta rš 100 mm				
1006	K	712363681	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy do betonu	kus	10,000	171,00	1 710,00
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií ostatní práce mechanické kotvení kruhového prostupu do podkladu z betonu nebo pórobetonu				
1007	K	713191321	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	10,000	31,10	311,00
PP			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti střech plochých osazení odvětrávacích komínků				
1008	M	28342053	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100	kus	10,000	1 170,00	11 700,00
PP			komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100				
1009	K	712461705R	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií kotvenou se svařovanými spoji	m2	33,980	241,00	8 189,18
PP			Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° fólií kotvenou se svařovanými spoji				
1010	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	39,604	370,00	14 653,48
PP			fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm				
VV			33,98*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			39,604	
1011	K	712771105	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střechy sklon přes 25°	m2	33,980	70,40	2 392,19
PP			Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy přes 25°				
1012	M	69334002	textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2	m2	35,679	31,30	1 116,75
PP			textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2				
VV			33,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			35,679	
1013	K	712771345	Provedení hydroakumulační vrstvy z profilovaných desek vegetační střechy sklon přes 25°	m2	33,980	107,00	3 635,86
PP			Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z profilovaných desek, sklon střechy přes 25°				
1014	M	69334151	deska drenážní a hydroakumulační vegetačních střech EPS 600g/m2 do tl 75mm	m2	33,980	435,00	14 781,30
PP			deska drenážní a hydroakumulační vegetačních střech EPS 600g/m2 do tl 75mm				
1015	K	712771405	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střechy sklon přes 25°	m2	33,980	106,00	3 601,88
PP			Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy přes 25°				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1016	M	10321230	substrát vegetačních střeš extenzivní s vyšším obsahem organické složky	m3	5,097	3 320,00	16 922,04
	PP		substrát vegetačních střeš extenzivní s vyšším obsahem organické složky				
	VV		33,98*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,097		
1017	K	712771445	Zajištění vrstvy ze substrátu protiskluzným systémem proti sesunu vegetační střešy sklon přes 25° do 33°	m2	33,980	126,00	4 281,48
	PP		Provedení vegetační vrstvy vegetační střešy zajištění vegetační vrstvy protiskluzným systémem proti sesuvu, sklon střešy přes 25 do 33°				
1018	M	69334352	síť zádržná protisesuvného systému pro šikmé vegetační střešy PET	m2	39,077	201,00	7 854,48
	PP		síť zádržná protisesuvného systému pro šikmé vegetační střešy PET				
	VV		33,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		39,077		
1019	K	712771525	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střešy sklon přes 25°	m2	33,980	173,00	5 878,54
	PP		Založení vegetace vegetační střešy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střešy přes 25°				
1020	M	69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střeš	m2	39,077	592,00	23 133,58
	PP		koberec rozchodníkový vegetačních střeš				
	VV		33,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		39,077		
1021	K	712771613	Osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci	m	11,579	56,00	648,42
	PP		Provedení ochranných pásů vegetační střešy osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci				
1022	M	69334023	lišta kačírková Al výška 100-120mm	m	11,811	569,00	6 720,46
	PP		lišta kačírková Al výška 100-120mm				
	VV		11,579*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,811		
1023	K	998712311	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	1 136,472	2,71	3 079,84
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 692,49
1024	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	1,000	948,00	948,00
	PP		Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160				
1025	M	56231109	vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střeš DN 125	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
	PP		vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střeš DN 125				
1026	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	26,480	1,68	44,49
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 446,20
	D	VRN6	Územní vlivy				23 446,20
1027	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	m2	33,980	690,00	23 446,20
	PP		Práce na těžce přístupných místech				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: ZL 12 - Dveřní křídla - úprava povrchů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			33 300,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	33 300,00	21,00%	6 993,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	40 293,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 33 z 63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: **ZL 12 - Dveřní křídla - úprava povrchů**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	33 300,00
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	33 300,00
D43 - 7663: Dveře vnitřní	33 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 12 - Dveřní křídla - úprava povrchů

Místo: Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 300,00

D		D1	SO_01: Stavební objekt 01 Budova			33 300,00	
D		D43	7663: Dveře vnitřní			33 300,00	
1001	K	766 - příp 001R	Příplatek za lakování dveřního křídla - plné š.600-800mm	ks	3,000	3 700,00	11 100,00
PP		Příplatek za lakování dveřního křídla - plné š.600-800mm					
1002	K	766 - příp 002R	Příplatek za lakování dveřního křídla - částečně prosklené 2/3 š.600-800mm	ks	12,000	1 850,00	22 200,00
PP		Příplatek za lakování dveřního křídla - částečně prosklené 2/3 š.600-800mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: ZL 13 - Dveřní křídla - doplnění chybějících

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 758,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 758,57	21,00%	2 049,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	11 807,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 36 z 63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: **ZL 13 - Dveřní křídla - doplnění chybějících**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	9 758,57
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	9 758,57
D43 - 7663: Dveře vnitřní	9 758,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 13 - Dveřní křídla - doplnění chybějících

Místo: Statutární město Děčín

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 758,57

D	D1	SO_01: Stavební objekt 01 Budova				9 758,57	
D	D43	7663: Dveře vnitřní				9 758,57	
289	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m	kus	1,000	566,02	566,02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
291	M	61162080	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	8 509,86	8 509,86
PP			D.02				
302	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	78,08	78,08
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku				
303	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	1,000	355,35	355,35
PP			---				
308	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	480,590	0,52	249,26
PP			Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt:
Objekt3 - Zakázka
Soupis:
Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3:
ZL 14 - Havarijní stav - oprava střešního pláště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Stavební MST, s.r.o.

Projektant:

Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27. 5. 2024

00261238

CZ00261238

06833896

CZ06833896

25449770

CZ25449770

Cena bez DPH		304 367,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	304 367,42	21,00%	63 917,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	368 284,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: **ZL 14 - Havarijní stav - oprava střešního pláště**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	304 367,42
HSV - Práce a dodávky HSV	21 192,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 388,40
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 804,50
PSV - Práce a dodávky PSV	248 074,52
762 - Konstrukce tesařské	58 430,83
763 - Konstrukce suché výstavby	26 825,34
764 - Konstrukce klempířské	157 728,92
765 - Krytina skládaná	5 089,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 100,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	23 600,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 14 - Havarijní stav - oprava střešního pláště

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

304 367,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 192,90

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 388,40

1001	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	2 490,00	2 490,00
------	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého						
----	---	--	--	--	--	--	--

1002	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	72,000	66,20	4 766,40
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž						
VV	6*12				72,000		

1003	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	2 160,000	1,93	4 168,80
------	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

PP	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití						
VV	72*30 'Přepočtené koeficientem množství				2 160,000		

1004	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	72,000	40,40	2 908,80
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž						
VV	6*12				72,000		

1005	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	72,000	25,70	1 850,40
------	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž						
----	---	--	--	--	--	--	--

1006	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	2 160,000	0,37	799,20
------	---	-----------	--	----	-----------	------	--------

PP	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití						
VV	72*30 'Přepočtené koeficientem množství				2 160,000		

1007	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	72,000	17,30	1 245,60
------	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž						
----	---	--	--	--	--	--	--

1008	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	72,000	16,10	1 159,20
------	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km						
----	---	--	--	--	--	--	--

D 997

Doprava suti a vybouraných hmot

1 804,50

142	K	997241547	Naložení a složení vybouraných hmot nebo konstrukcí	t	0,711	1 299,48	923,93
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a suti naložení a složení vybouraných hmot nebo konstrukcí						
----	---	--	--	--	--	--	--

143	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	0,711	222,30	158,06
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

144	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,711	213,90	152,08
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km						
----	---	--	--	--	--	--	--

145	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,977	11,51	57,29
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		0,711*7 'Přepočtené koeficientem množství		4,977		
146	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,711	721,72	513,14
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				248 074,52
	D	762	Konstrukce tesařské				58 430,83
1009	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,596	2 310,00	1 376,76
	PP		Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně				
	VV		"poškození části střešní konstrukce - předpoklad"				
	VV		"Část A"5*3*(0,12*0,16)		0,288		
	VV		"Část B"4*3*(0,12*0,16)		0,230		
	VV		Součet		0,518		
	VV		0,518*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,596		
1010	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 cm2	kus	9,000	93,50	841,50
	PP		Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy přes 160 do 320 cm2				
	VV		"poškození části střešní konstrukce - předpoklad"				
	VV		"Část A"5		5,000		
	VV		"Část B"4		4,000		
	VV		Součet		9,000		
1011	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,596	1 130,00	673,48
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)				
	VV		"poškození části střešní konstrukce - předpoklad"				
	VV		"Část A"5*3*(0,12*0,16)		0,288		
	VV		"Část B"4*3*(0,12*0,16)		0,230		
	VV		Součet		0,518		
	VV		0,518*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,596		
1012	K	762321905	Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2	m	8,000	302,00	2 416,00
	PP		Podepření vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy přes 100 cm2				
	VV		Podepření stávající konstrukce při vyřezání				
	VV		"Část A"5*2		10,000		
	VV		"Část B"4*2		8,000		
1013	K	762321911	Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm	m	27,000	107,00	2 889,00
	PP		Ztužení konstrukcí (materiál v ceně) prkny tl. do 32 mm				
	VV		"poškození části střešní konstrukce - předpoklad"				
	VV		"Část A"5*3		15,000		
	VV		"Část B"4*3		12,000		
	VV		Součet		27,000		
1014	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	27,000	229,00	6 183,00
	PP		Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m				
	VV		"poškození části střešní konstrukce - předpoklad"				
	VV		"Část A"5*3		15,000		
	VV		"Část B"4*3		12,000		
	VV		Součet		27,000		
1015	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	26,979	370,00	9 982,23
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2				
1016	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,596	9 220,00	5 495,12
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m				
	VV		"poškození části střešní konstrukce - předpoklad"				
	VV		"Část A"5*3*(0,12*0,16)		0,288		
	VV		"Část B"4*3*(0,12*0,16)		0,230		
	VV		Součet		0,518		
	VV		0,518*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,596		
1017	K	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 1 m2	m	8,000	175,00	1 400,00
	PP		Vyřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2				
	VV		"Odvětrávač"10*(4*0,2)		8,000		
	VV		Součet		8,000		
1018	K	762341933	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2	m	17,500	146,00	2 555,00
	PP		Vyřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"rozebrání bednění z pken"				
	VV		"Část A"10		10,000		
	VV		"Část B"7,5		7,500		
	VV		Součet		17,500		
1019	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	17,500	641,00	11 217,50
	PP		Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2				
	VV		"rozebrání bednění z pken"				
	VV		"Část A"10		10,000		
	VV		"Část B"7,5		7,500		
	VV		Součet		17,500		
259	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,596	1 494,65	890,81
	PP		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna				
	VV		"poškození části střešní konstrukce - předpoklad"				
	VV		"Část A"5*3*(0,12*0,16)		0,288		
	VV		"Část B"4*3*(0,12*0,16)		0,230		
	VV		Součet		0,518		
	VV		0,518*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,596		
260	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,644	239,05	153,95
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory				
	VV		"rozebrání bednění z pken"				
	VV		"Část A"10*0,032		0,320		
	VV		"Část B"7,5*0,032		0,240		
	VV		Součet		0,560		
	VV		0,56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,644		
254	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	30,000	294,04	8 821,20
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař				
	VV		"Přidružené práce spojené s výměnou a vyřezáním krovu"				
	VV		"Část A"16		16,000		
	VV		"Část B"14		14,000		
	VV		Součet		30,000		
1020	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	548,956	6,44	3 535,28
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				26 825,34
1039	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	16,050	61,60	988,68
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany m2_763		16,050		
	VV						
	FIG		Rozpad figury: m2_763				
	FIG		"2.03 - Salonek"2*5,525+2*2,5		16,050		
	FIG		Součet		16,050		
1040	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	18,032	25,10	452,60
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2				
	VV		16,05*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		18,032		
1041	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	16,050	68,50	1 099,43
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace m2_763		16,050		
	VV						
	FIG		Rozpad figury: m2_763				
	FIG		"2.03 - Salonek"2*5,525+2*2,5		16,050		
	FIG		Součet		16,050		
1042	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 100mm	m2	16,371	333,00	5 451,54
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 100mm				
	VV		16,05*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,371		
1038	K	763161520	SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích	m2	16,050	1 150,00	18 457,50
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových nástavcích jednoduše opláštěných deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI				
	VV		"2.03 - Salonek"2*5,525+2*2,5		16,050		
	VV	m2_763	Součet		16,050		
1043	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	264,498	1,42	375,59
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				157 728,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1021	K	764000901	Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy do 0,02 m2	kus	10,000	823,00	8 230,00
	PP		Zhotovení otvoru v krytině plochy do 0,02 m2				
	VV		"Odvětrávač"10		10,000		
1022	K	764001821R	Demontáž krytiny ze svitků - atypická konstrukce / částečné rozebírání	m2	22,000	395,00	8 690,00
	PP		Demontáž krytiny ze svitků - atypická konstrukce / částečné rozebírání				
	VV		"demontáž stávající Cu falcované krytiny v nutném rozsahu - uvažované plochy krytiny"				
	VV		"Část A"11		11,000		
	VV		"Část B"11		11,000		
	VV		Součet		22,000		
1023	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	30,000	288,00	8 640,00
	PP		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m				
	VV		"demontáž stávající Cu falcované krytiny v nutném rozsahu - uvažované plochy krytiny"				
	VV		"Část A"10		10,000		
	VV		"Část B"10		10,000		
	VV		"Odvětrávač"10		10,000		
	VV		Součet		30,000		
1024	M	19621001	plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,55mm tabule	m2	4,500	1 850,00	8 325,00
	PP		plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,55mm tabule				
	VV		30*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,500		
1025	K	764101103	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	22,000	1 110,00	24 420,00
	PP		Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky do 600 mm, sklon střechy přes 30 do 60°				
	VV		"zpětnámontáž Cu falcované krytiny v nutném rozsahu - uvažované plochy krytiny"				
	VV		"Část A"11		11,000		
	VV		"Část B"11		11,000		
	VV		Součet		22,000		
1026	M	19621001	plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,55mm tabule	m2	23,100	1 850,00	42 735,00
	PP		plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,55mm tabule				
	VV		22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,100		
1027	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	10,000	1 400,00	14 000,00
	PP		Montáž ventilační turbíny na střeše s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu				
	VV		"Odvětrávač"10		10,000		
1028	M	CUOdvětrávač	Odvětrávač Měděný - atypický výrobek	kus	10,000	2 690,00	26 900,00
	PP		Odvětrávač Měděný - atypický výrobek				
1029	K	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 549,400	1,80	2 788,92
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
1030	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	26,000	500,00	13 000,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř				
	VV		"Revize střešního pláště, detailů"6		6,000		
	VV		Mezisoučet		6,000		
	VV		Přidružené práce spojené s úpravou krytiny				
	VV		"Část A"10		10,000		
	VV		"Část B"10		10,000		
	VV		Mezisoučet		20,000		
	VV		Součet		26,000		
	D	765	Krytina skládaná				5 089,43
1031	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	22,000	82,50	1 815,00
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou				
	VV		"zpětnámontáž Cu falcované krytiny v nutném rozsahu - uvažované plochy krytiny"				
	VV		"Část A"11		11,000		
	VV		"Část B"11		11,000		
	VV		Součet		22,000		
1032	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	22,000	35,60	783,20
	PP		Montáž podkladního pásu vyrovnávacího				
	VV		"zpětnámontáž Cu falcované krytiny v nutném rozsahu - uvažované plochy krytiny"				
	VV		"Část A"11		11,000		
	VV		"Část B"11		11,000		
	VV		Součet		22,000		
1033	M	IKO.71190115	Armourbase PRO	m2	24,200	90,74	2 195,91
	PP		Armourbase PRO				
	VV		22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1034	K	998765312	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	47,941	6,16	295,32
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 100,00
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				4 000,00
1044	K	011503000	Stavební průzkum - prohlídka stávajícího stavu krovu	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Stavební průzkum - prohlídka stávajícího stavu krovu				
	D	VRN6	Územní vlivy				23 600,00
1035	K	063303000	Práce ve výškách	m2	22,000	800,00	17 600,00
	PP		Práce ve výškách				
	VV		"zpětná montáž Cu falcované krytiny v nutném rozsahu - uvažované plochy krytiny"				
	VV		"Část A"11		11,000		
	VV		"Část B"11		11,000		
	VV		Součet		22,000		
1036	K	066002000	Mimostaveništní doprava - likvidace odpadů realizačních	kontejner	2,000	3 000,00	6 000,00
	PP		Mimostaveništní doprava - likvidace odpadů realizačních				
	D	VRN8	Další náklady na pracovníky				7 500,00
1037	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Doprava zaměstnanců				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: ZL 15 - Doplnění venkovní dlažby

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		62 302,39	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 302,39	21,00%	13 083,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	75 385,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Strana 46 z 63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: **ZL 15 - Doplnění venkovní dlažby**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	62 302,39
HSV - Práce a dodávky HSV	62 302,39
5 - Komunikace pozemní	59 820,00
998 - Přesun hmot	2 482,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 15 - Doplnění venkovní dlažby

Místo:

Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 302,39

D HSV Práce a dodávky HSV

62 302,39

D 5 Komunikace pozemní

59 820,00

1001	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	50,000	183,00	9 150,00
------	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Plocha terasa dlažba"50,000		50,000		
	VV		VV0001		50,000		

1002	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	50,000	371,00	18 550,00
------	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"Plocha terasa dlažba"50,000		50,000		
	VV		VV0001		50,000		

1003	M	59245716	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm vymývaný povrch	m2	55,000	584,00	32 120,00
------	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

	PP		dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm vymývaný povrch				
	VV		50*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,000		

D 998 Přesun hmot

2 482,39

1004	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,890	251,00	2 482,39
------	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
--	----	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: ZL 16 - Teracové schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 25449770
DIČ: CZ25449770

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		66 901,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 901,32	21,00%	14 049,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	80 950,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Strana 49 z 63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2
Objekt: Objekt3 - Zakázka
Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.
Úroveň 3: **ZL 16 - Teracové schodiště**

Místo:		Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	66 901,32
D1 - SO_01: Stavební objekt 01 Budova	-70 672,44
D45 - 771: Podlahy z dlaždic	-34 637,15
D49 - 775: Podlahy dřevěné	-36 035,29
PSV - Práce a dodávky PSV	137 573,76
771 - Podlahy z dlaždic	137 573,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Objekt: Objekt3 - Zakázka

Soupis: Dod. 2 - Dodatek 2.

Úroveň 3: ZL 16 - Teracové schodiště

Místo: Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Projekční kancelář Polerecký, spol. s r.o

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 66 901,32

D D1 SO_01: Stavební objekt 01 Budova -70 672,44

D D45 771: Podlahy z dlaždic -34 637,15

325	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,989	10,35	186,19
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
VV			"SoD - teraco"-22,3		-22,300		
VV			Mezisoučet		-22,300		
VV			Schodišťové stupně				
VV			"1.PP - 1.NP ke vstupu"10*(0,19+0,3)*1,2+1*(0,19+0,3)*1,4		6,566		
VV			"1.NP vstup - do 1.NP"8*(0,19+0,31)*1,23		4,920		
VV			"1.NP - 2.NP"10*(0,16+0,29)*1,23		5,535		
VV			"1.NP - 2.NP"10*(0,188+0,3)*1,25		6,100		
VV			Mezisoučet		23,121		
VV			"0.01 - Podesta"1,4*(0,15+0,87)		1,428		
VV			"1.01 - Vstup"1,4*(0,66+1,48+0,66)-(2)		1,920		
VV			"1.01 - Mezipodesta"5,19		5,190		
VV			"2.02 - Mezipodesta"1,4*2,8		3,920		
VV			"2.02 - Výstupní podesta"4,71		4,710		
VV			Mezisoučet		17,168		
VV		m2_771	Součet		17,989		
326	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	17,989	46,07	828,75
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu				
VV			m2_771		17,989		
FIG			Rozpad figury: m2_771				
FIG			"SoD - teraco"-22,3		-22,300		
FIG			Schodišťové stupně		0,000		
FIG			"1.PP - 1.NP ke vstupu"10*(0,19+0,3)*1,2+1*(0,19+0,3)*1,4		6,566		
FIG			"1.NP vstup - do 1.NP"8*(0,19+0,31)*1,23		4,920		
FIG			"1.NP - 2.NP"10*(0,16+0,29)*1,23		5,535		
FIG			"1.NP - 2.NP"10*(0,188+0,3)*1,25		6,100		
FIG			"0.01 - Podesta"1,4*(0,15+0,87)		1,428		
FIG			"1.01 - Vstup"1,4*(0,66+1,48+0,66)-(2)		1,920		
FIG			"1.01 - Mezipodesta"5,19		5,190		
FIG			"2.02 - Mezipodesta"1,4*2,8		3,920		
FIG			"2.02 - Výstupní podesta"4,71		4,710		
FIG			Součet		17,989		
327	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm	m	-23,000	130,13	-2 992,99
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120 do 150 mm				
VV			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm				
VV			-23		-23,000		
VV			Mezisoučet		-23,000		
VV			Součet		-23,000		
328	M	59247478	soklík teracový broušený 300x70x10mm	m	-25,300	153,99	-3 895,95
PP			---				
VV			-23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-25,300		
329	K	771554111	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	-22,300	343,13	-7 651,80
PP			Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2				
330	M	59247488	dlaždice teracová broušená 400x400x35mm	m2	-22,300	870,62	-19 414,83
PP			---				
331	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	-352,000	4,82	-1 696,52
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D49 775: Podlahy dřevěné							-36 035,29
359	K	775121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu skládaných podlah	m2	-12,230	184,36	-2 254,72
PP			Příprava podkladu skládaných podlah penetrace dvou-složková podlah na dřevo (špachtlováním)				
360	K	775141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	-12,230	238,17	-2 912,82
PP			Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm				
361	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	m	-13,000	47,22	-613,86
PP			Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného				
362	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	-14,300	153,99	-2 202,06
PP			---				
363	K	775530033	Montáž podlahy masivní z palubek celoplošně lepených š přes 150 mm s podkladem z desek	m2	-12,230	847,24	-10 361,75
PP			Montáž podlahy masivní z palubek celoplošně lepených š přes 150 mm s podkladem z desek				
364	M	61151100	podlaha dřevěná 3-lamela tl 9mm buk	m2	-13,453	1 291,12	-17 369,44
PP			---				
365	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m	%	-357,000	0,90	-320,64
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m				
D PSV Práce a dodávky PSV							137 573,76
D 771 Podlahy z dlaždic							137 573,76
1000	K	771121037	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby na schodišťových stupních diamantovým kotoučem	m2	14,387	474,00	6 819,44
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby broušení schodišť stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)				
VV			Schodišťové stupně				
VV			"1.PP - 1.NP ke vstupu"10*(0,3)*1,2+1*(0,3)*1,4			4,020	
VV			"1.NP vstup - do 1.NP"8*(0,31)*1,23			3,050	
VV			"1.NP - 2.NP"10*(0,29)*1,23			3,567	
VV			"1.NP - 2.NP"10*(0,3)*1,25			3,750	
VV			Mezisoučet			14,387	
VV			Součet			14,387	
1001	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	48,040	461,00	22 146,44
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic reliéfních nebo z dekorů, šířky přes 250 do 300 mm				
VV			Schodišťové stupně				
VV			"1.PP - 1.NP ke vstupu"10*1,2+1*1,4			13,400	
VV			"1.NP vstup - do 1.NP"8*1,23			9,840	
VV			"1.NP - 2.NP"10*1,23			12,300	
VV			"1.NP - 2.NP"10*1,25			12,500	
VV			Mezisoučet			48,040	
VV			Součet			48,040	
1002	M	4453000228	Schodovky z dlaždic GRANEX 400x400x20 mm, tryskané, impregnované - GR-081	kus	130,000	199,28	25 906,40
PP			Schodovky z dlaždic GRANEX 400x400x20 mm, tryskané, impregnované - GR-081				
VV			Schodišťové stupně				
VV			"1.PP - 1.NP ke vstupu"3*(10+1)			33,000	
VV			"1.NP vstup - do 1.NP"3*8			24,000	
VV			"1.NP - 2.NP"3*10			30,000	
VV			"1.NP - 2.NP"3*10			30,000	
VV			"Prořez"13			13,000	
VV			Mezisoučet			130,000	
VV			Součet			130,000	
1003	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	48,040	225,00	10 809,00
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm				
VV			Schodišťové stupně				
VV			"1.PP - 1.NP ke vstupu"10*1,2+1*1,4			13,400	
VV			"1.NP vstup - do 1.NP"8*1,23			9,840	
VV			"1.NP - 2.NP"10*1,23			12,300	
VV			"1.NP - 2.NP"10*1,25			12,500	
VV			Mezisoučet			48,040	
VV			Součet			48,040	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1004	M	4453000140	GRANEX 400x400x20mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) - GR-081	m2	11,530	712,52	8 215,36
	PP		GRANEX 400x400x20mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) - GR-081				
	VV		Schodišťové stupně				
	VV		"1.PP - 1.NP ke vstupu"0,2*(10*1,2+1*1,4)		2,680		
	VV		"1.NP vstup - do 1.NP"0,2*(8*1,23)		1,968		
	VV		"1.NP - 2.NP"0,2*(10*1,23)		2,460		
	VV		"1.NP - 2.NP"0,2*(10*1,25)		2,500		
	VV		Mezisoučet		9,608		
	VV		Součet		9,608		
	VV		9,608*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		11,530		
1005	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	23,541	145,00	3 413,45
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"0.01 - Podesta"4,810-(0,8+0,8+1,4)		1,810		
	VV		"1.01 - Vstup"8,409-(1,25+1,23+1,48)		4,449		
	VV		"1.01 - Mezipodesta"+10,404-(1,4+0,6+1,25+1,23)		5,924		
	VV		"2.02 - Mezipodesta"8,400-(1,23+1,25)		5,920		
	VV		"2.02 - Výstupní podesta"10,318-(0,9+0,8+0,7+1,25+1,23)		5,438		
	VV		VV0001		23,541		
1006	M	4453000299	TERACOVÝ SOKLÍK 400x70x20mm GR-081	bm	27,072	155,10	4 198,87
	PP		TERACOVÝ SOKLÍK 400x70x20mm GR-081				
	VV		23,541*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		27,072		
1007	K	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	37,540	200,00	7 508,00
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm				
	VV		Schodišťové stupně				
	VV		"1.PP - 1.NP ke vstupu"2*(10*(0,19+0,3)+1*(0,19+0,3))		10,780		
	VV		"1.NP vstup - do 1.NP"2*(8*(0,19+0,31))		8,000		
	VV		"1.NP - 2.NP"2*(10*(0,16+0,29))		9,000		
	VV		"1.NP - 2.NP"2*(10*(0,188+0,3))		9,760		
	VV		Mezisoučet		37,540		
	VV		Součet		37,540		
1008	M	4453000299	TERACOVÝ SOKLÍK 400x70x20mm GR-081	bm	43,171	155,10	6 695,82
	PP		TERACOVÝ SOKLÍK 400x70x20mm GR-081				
	VV		37,54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		43,171		
1009	K	771574475	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	17,160	917,00	15 735,72
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 6 do 9 ks/m2				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"0.01 - Podesta"+1,410		1,410		
	VV		"1.01 - Vstup"+3,930-2		1,930		
	VV		"1.01 - Mezipodesta"+5,190		5,190		
	VV		"2.02 - Mezipodesta"+3,920		3,920		
	VV		"2.02 - Výstupní podesta"+4,710		4,710		
	VV		VV0002		17,160		
1010	M	4453000140	GRANEX 400x400x20mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) - GR-081	m2	20,592	712,52	14 672,21
	PP		GRANEX 400x400x20mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch) - GR-081				
	VV		17,16*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		20,592		
1011	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	17,989	96,50	1 735,94
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2_771		17,989		
	VV		Rozpad figury: m2_771				
	FIG		"SoD - teraco"-22,3		-22,300		
	FIG		Schodišťové stupně		0,000		
	FIG		"1.PP - 1.NP ke vstupu"10*(0,19+0,3)*1,2+1*(0,19+0,3)*1,4		6,566		
	FIG		"1.NP vstup - do 1.NP"8*(0,19+0,31)*1,23		4,920		
	FIG		"1.NP - 2.NP"10*(0,16+0,29)*1,23		5,535		
	FIG		"1.NP - 2.NP"10*(0,188+0,3)*1,25		6,100		
	FIG		"0.01 - Podesta"1,4*(0,15+0,87)		1,428		
	FIG		"1.01 - Vstup"1,4*(0,66+1,48+0,66)-(2)		1,920		
	FIG		"1.01 - Mezipodesta"5,19		5,190		
	FIG		"2.02 - Mezipodesta"1,4*2,8		3,920		
	FIG		"2.02 - Výstupní podesta"4,71		4,710		
	FIG		Součet		17,989		
1012	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 278,567	7,60	9 717,11
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				

SEZNAM FIGUR

Kód: 24_08
 Stavba: Revitalizace objektu restaurace Pastirská stena aktual 11.2

Datum: 27. 5. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
Objekt3/ Dod. 2/ ZL 6			
Obklady a dlažby - vzorkování			
<u>VV0001</u>	Obklady		372,546
	"0.02"2,1*8,298-(0,8*2+0,6*2)		14,626
	"0.03"2,1*7,409-(0,6*2)		14,359
	"0.06"1,5*6,356-(0,6*1,5)		8,634
	"0.07"1,8*12,557-(0,8*1,5+0,9*1,5)		20,053
	"0.08"1,8*30,916-(1,45*0,17+0,8*0,2+0,8*1,8+0,8*1,8)		52,362
	"0.08 - Pilíř"1,8*4,803		8,645
	"0.10"1,8*12,544-(0,8*1,8+3*0,9*1,8)		16,279
	"0.11"1,8*7,701-(0,9*1,8)		12,242
	"0.12"1,8*9,276-(0,9*1,8)		15,077
	"0.13"1,8*9,874-(0,9*1,8+2,05*1,8)		12,463
	"0.17"1,8*13,642-(0,8*1,8+1,9*0,95+0,8*1,8)		19,871
	"0.19"1,8*12,600-(0,9*1,8+2*(0,7*1,02)+0,9*1,8)		18,012
	"0.21"1,8*7,801-(0,85*1,8)		12,512
	"0.22"2,1*8,001-(0,6*2+0,7*2)		14,202
	"0.23"2,1*5,922-(0,7*2)		11,036
	"0.25"1,8*14,410-(2*(0,65*1,15)+0,8*1,8+0,9*1,8)		21,383
	"1.02"1,5*5,803-(0,6*1,5)		7,805
	"1.06"2,1*5,676-(2*0,6*2)		9,520
	"1.07"2,1*7,258-(2*0,6*2+0,42*0,94)		12,447
	"1.08"2,1*5,160-(0,6*2+0,53*0,94)		9,138
	"2.01"1,5*5,710-(0,6*1,5+0,47*0,3)		7,524
	"2.07"2,1*12,006-(0,8*2+1,15*1,37)		22,037
	"2.11"2,1*7,282-(0,6*2,1+2*0,7*2+0,55*0,9)		10,737
	"2.12"2,1*6,464-(0,7*2+0,55*0,9)		11,679
	"2.13"2,1*5,828-(0,7*2+2*0,72*0,65)		9,903
<u>VV0002</u>	Dlažby m2		171,540
	Plocha 0.02		3,700
	Plocha 0.03		3,130
	Plocha 0.05		3,830
	Plocha 0.08		30,780
	Plocha 0.10		9,560
	Plocha 0.11		3,380
	Plocha 0.12		5,330
	Plocha 0.13+Plocha 0.13 - vyklenek		10,870
	Plocha 0.15 d. podesta		3,060
	Plocha 0.15 h. podesta		2,250
	Plocha 0.16		9,480
	Plocha 0.17		10,590
	Plocha 0.18 - bez schodiště		6,720
	Plocha 0.19		9,780
	Plocha 0.20		16,110
	Plocha 0.21		2,720
	Plocha 0.22		2,960
	Plocha 0.23		1,920
	Plocha 0.24		4,820
	Plocha 0.25		9,040
	Plocha 1.02		1,820
	Plocha 1.06		1,580

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Plocha 1.07		2,790
	Plocha 1.08		1,510
	Plocha 2.01		1,780
	Plocha 2.11		3,040
	Plocha 2.12		2,060
	Plocha 2.13		2,000
	Plocha 2.14		4,930
VV0003	Soklíky dlažby		75,001
	"0.04"11,132-0,9		10,232
	"0.05"10,021-4*0,8		6,821
	"0.13 - výklenek"9,339-2,05		7,289
	"0.15"6,179-(2*1,17)+7,797-(1,42+1,48)		8,736
	"0.16"13,402-(1,48+0,6+0,8+2)		8,522
	"0.18"13,178-(0,95+2*0,87+2*0,9)		8,688
	"0.20"16,533-(0,9)		15,633
	"0.24"+10,130-(1,05)		9,080
VV0004	2.07		8,350
	Plocha 2.07		8,350
Použití figury:			
771574112	Montáž podlah keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,350
VV0005	Soc Zázemí + věžička		29,620
VV0006	Obklad Rako Cava		117,647
	"0.02"2,1*8,298-(0,8*2+0,6*2)		14,626
	"0.03"2,1*7,409-(0,6*2)		14,359
	"0.22"2,1*8,001-(0,6*2+0,7*2)		14,202
	"0.23"2,1*5,922-(0,7*2)		11,036
	"1.06"2,1*5,676-(2*0,6*2)		9,520
	"1.07"2,1*7,258-(2*0,6*2+0,42*0,94)		12,447
	"1.08"2,1*5,160-(0,6*2+0,53*0,94)		9,138
	"2.11"2,1*7,282-(0,6*2,1+2*0,7*2+0,55*0,9)		10,737
	"2.12"2,1*6,464-(0,7*2+0,55*0,9)		11,679
	"2.13"2,1*5,828-(0,7*2+2*0,72*0,65)		9,903
VV0007	Obklad Rako System		9,903
VV0008	Obklad Rako Systém		22,037
	"2.07"2,1*12,006-(0,8*2+1,15*1,37)		22,037
VV0009	Dlažba raco cava		24,690
	Plocha 0.02		3,700
	Plocha 0.03		3,130
	Plocha 0.22		2,960
	Plocha 0.23		1,920
	Plocha 1.06		1,580
	Plocha 1.07		2,790
	Plocha 1.08		1,510
	Plocha 2.11		3,040
	Plocha 2.12		2,060
	Plocha 2.13		2,000
Použití figury:			
LSS.DAL63830	RAKO Cava DAL63830 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílá 598x598x10 mm	m2	28,394
VV0010	SAO LUIS		4,930
	Plocha 2.14		4,930
Použití figury:			
APC.8431940336270	Mrazuvzdorná Dlažba s kalibrací SAO LUIS Azevedo 59,2 x 59,2 cm	m2	5,670
VV0011	Výkaz (1)		171,540
	Dlažba raco cava		24,690
	SAO LUIS		4,930
	RAKO betonico R10		78,570
	RAKO Betonico R11		63,350

Kód	Popis	MJ	Výměra
<u>VV0012</u>	RAKO Betonico R11		63,350
	Plocha 0.08		30,780
	Plocha 0.10		9,560
	Plocha 0.11		3,380
	Plocha 0.17		10,590
	Plocha 0.25		9,040
Použití figury:			
LSS.DAF63790-R11	RAKO Betonico DAF63790 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílošedá 598x598x10 mm - R11	m2	72,853
<u>VV0013</u>	RAKO betonico R10		78,570
	Plocha 0.05+Plocha 0.13+Plocha 0.13 - vyklenek+Plocha 0.12		20,030
	Plocha 0.15 d. podesta+Plocha 0.15 h. podesta+Plocha 0.16+Plocha 0.18 - bez schodiště+Plocha 0.19+Plocha 0.20+Plocha 0.21+Plocha 0.24		54,940
	Plocha 1.02		1,820
	Plocha 2.01		1,780
Použití figury:			
LSS.DAF63790-R10	RAKO Betonico DAF63790 dlaždice slinutá, povrch glazovaný, bílošedá 598x598x10 mm - R10	m2	90,356
<u>VV0014</u>	Obklady 4-6ks/m2		277,230
	Obklad Rako Cava		117,647
	Obklad Rako Systém		22,037
	Obklad RAKO Betonico		137,546
<u>VV0015</u>	Obklad RAKO Betonico		137,546
	"0.06"1,5*6,356-(1,5*0,7)		8,484
	"0.08"1,8*30,916-(2*(1,8*0,8)+1,45*0,17+0,8*0,2+0,9*1)		51,462
	"0.08 - pilíř"1,8*4,803		8,645
	"0.11"1,8*7,701-(1,8*0,9)		12,242
	"0.17"1,8*13,642-(2*(1,8*0,8)+0,95*1,9)		19,871
	"0.25"1,8*14,410-(1,8*0,8+1,8*0,9+2*(0,65*1,05))		21,513
	"1.02"1,5*5,803-(1,5*0,6)		7,805
	"2.01"1,5*5,710-(1,5*0,6+0,3*0,47)		7,524
<u>VV0016</u>	Výkaz (10)		277,230
	Obklad RAKO Betonico		137,546
	Obklad Rako Cava		117,647
	Obklad Rako Systém		22,037
	Plocha 0.02		3,700
	3,700		3,700
	Plocha 0.03		3,130
	3,130		3,130
	Plocha 0.05		3,830
	3,830		3,830
	Plocha 0.08		30,780
	30,780		30,780
	Plocha 0.10		9,560
	9,560		9,560
	Plocha 0.11		3,380
	3,380		3,380
	Plocha 0.12		5,330
	5,330		5,330
	Plocha 0.13		4,890
	4,890		4,890
	Plocha 0.13 - vyklenek		5,980
	5,980		5,980
	Plocha 0.15 d. podesta		3,060
	3,060		3,060
	Plocha 0.15 h. podesta		2,250
	2,250		2,250
	Plocha 0.16		9,480
	9,480		9,480

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Plocha 0.17		10,590
	10,590		10,590
	Plocha 0.18 - bez schodiště		6,720
	6,720		6,720
	Plocha 0.19		9,780
	9,780		9,780
	Plocha 0.20		16,110
	16,110		16,110
	Plocha 0.21		2,720
	2,720		2,720
	Plocha 0.22		2,960
	2,960		2,960
	Plocha 0.23		1,920
	1,920		1,920
	Plocha 0.24		4,820
	4,820		4,820
	Plocha 0.25		9,040
	9,040		9,040
	Plocha 1.02		1,820
	1,820		1,820
	Plocha 1.06		1,580
	1,580		1,580
	Plocha 1.07		2,790
	2,790		2,790
	Plocha 1.08		1,510
	1,510		1,510
	Plocha 2.01		1,780
	1,780		1,780
	Plocha 2.07		8,350
	8,350		8,350
	Plocha 2.11		3,040
	3,040		3,040
	Plocha 2.12		2,060
	2,060		2,060
	Plocha 2.13		2,000
	2,000		2,000
	Plocha 2.14		4,930
	4,930		4,930

**Objekt3/ Dod. 2/
ZL 7**

Doplnění podlahy - salonek

<u>VV0001</u>	Suchá podlaha		47,170
	Plocha 2.03		47,170
Použití figury:			
762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	47,170
<u>VV0002</u>	plocha salonek		47,170
	Plocha 2.03		47,170

Použití figury:

631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,302
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,302
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,230
632451435	Potěr pískocementový tl přes 20 do 30 mm tř. C 20 běžný	m2	47,170
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	47,170
713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	47,170
713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 150 do 200 mm	m2	47,170
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	47,170
975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	47,170

Kód	Popis	MJ	Výměra
975058131	Příplatek k víceřadovému podchycení stropů pro zatížení do 800 kg/m ² ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	235,850
	Plocha 2.03		47,170
	47,170		47,170
Objekt3/ Dod. 2/ ZL 8			
Revize přiček			
<u>VV0001</u>	Výkaz (4)		10,690
	Přičky 145		39,511
	"SoD - zd150mm"-28,821		-28,821
Použití figury:			
342244221	Přička z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m ²	10,690
<u>VV0002</u>	Přičky 145 - založení		-1,188
	"Sod - sklzv150mm"-12,18		-12,180
	150 - 0.08/0.10+0.11-0,8		2,319
	150 - 0.10/0.11+0.13-2*(0,8*2)		0,280
	150 - 0.10/0.12-0,8		2,140
	150 - 0.11/0.13		1,767
	150 - 0.12/0.13		2,089
	150 - 0.18/0.25-0,9		2,397
Použití figury:			
311238931	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 115 do 175 mm	m	-1,188
<u>VV0003</u>	Přičky 115		6,906
	"zdivo115mm"-28,821		-28,821
	"115 - 0.08/1"2,184		2,184
	"115 - 0.08/2"6,595		6,595
	"115 - 0.08/3"2,899		2,899
	"115 - 0.08/4"3,875		3,875
	"115 - 0.08/5"2,408		2,408
	"115 - 0.05/0.06"3,355-(0,7*2)		1,955
	"115 - 0.01/0.05"3,745-(0,8*2)		2,145
	"115 - 0.02/0.03"3,559-(0,6*2)		2,359
	"115 - 1.06/1.07"4,898-(0,6*2)		3,698
	"115 - 2.03/2.04"1,302		1,302
	"115 - 2.06/2.08"3,760-(0,8*2)		2,160
	"115 - 2.11/2.12"5,547-(0,7*2)		4,147
Použití figury:			
342244211	Přička z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m ²	6,906
<u>VV0004</u>	Výkaz (5)		5,341
	"zklm"-5,7		-5,700
	"115 - 0.08/1-5"0,761+2,298+1,010+1,350+0,839		6,258
	"115 - 0.05/0.06"1,169-0,7		0,469
	"115 - 0.01/0.05"1,305-0,8		0,505
	"115 - 0.02/0.03"1,240-0,6		0,640
	"115 - 1.06/1.07"1,580-0,6		0,980
	"115 - 2.03/2.04"0,465		0,465
	"115 - 2.06/2.08"1,343-0,9		0,443
	"115 - 2.11/2.12"1,981-0,7		1,281
Použití figury:			
311238931	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 115 do 175 mm	m	5,341
<u>VV0005</u>	kotvení přiček - strop		25,164
	"upsn"-5,7		-5,700
	"150 - 0.18/0.25"3,297		3,297
	"150 - 0.12/0.13"2,089		2,089
	"150 - 0.10/0.12"2,940		2,940
	"150 - 0.10/0.11+0.13"3,480		3,480
	"150 - 0.11/0.13"1,767		1,767
	"150 - 0.08/0.10+0.11"3,119		3,119

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"115 - 0.08/1-5"0,761+2,298+1,010+1,350+0,839		6,258
	"115 - 0.05/0.06"1,305		1,305
	"115 - 0.01/0.05"1,240		1,240
	"115 - 0.01/0.05"1,580		1,580
	"115 - 2.03/2.04"0,465		0,465
	"115 - 2.06/2.08"1,343		1,343
	"115 - 2.11/2.12"1,981		1,981
Použití figury:			
342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	25,164
<u>VV0006</u>	kotvení příček - stěny		57,110
	"K-příček 1.PP - terasa"2,000*2,750		5,500
	"K-příček 1.PP"13,000*2,870		37,310
	"K-příček 1.NP"1,000*3,100		3,100
	"K-příček 2.NP"4,000*2,800		11,200
Použití figury:			
342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	57,110
<u>VV0007</u>			0,000
<u>VV0008</u>	Omitky - příčky (Nové)		150,476
	Příčky 115 (Nové)*2		71,454
	Příčky 145 (Nové)*2		79,022
Použití figury:			
612131102	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovité ručně	m2	150,476
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	150,476
	150 - 0.08/0.10+0.11		3,119
	3,119		3,119
	150 - 0.10/0.11+0.13		3,480
	3,480		3,480
	150 - 0.10/0.12		2,940
	2,940		2,940
	150 - 0.11/0.13		1,767
	1,767		1,767
	150 - 0.12/0.13		2,089
	2,089		2,089
	150 - 0.18/0.25		3,297
	3,297		3,297
	Příčky 115 (Nové)		35,727
	"115 - 0.08/1"2,184		2,184
	"115 - 0.08/2"6,595		6,595
	"115 - 0.08/3"2,899		2,899
	"115 - 0.08/4"3,875		3,875
	"115 - 0.08/5"2,408		2,408
	"115 - 0.05/0.06"3,355-(0,7*2)		1,955
	"115 - 0.01/0.05"3,745-(0,8*2)		2,145
	"115 - 0.02/0.03"3,559-(0,6*2)		2,359
	"115 - 1.06/1.07"4,898-(0,6*2)		3,698
	"115 - 2.03/2.04"1,302		1,302
	"115 - 2.06/2.08"3,760-(0,8*2)		2,160
	"115 - 2.11/2.12"5,547-(0,7*2)		4,147
	Příčky 145		39,511
	"150 - 0.18/0.25"9,067-(0,8*2)		7,467
	"150 - 0.12/0.13"5,995		5,995
	"150 - 0.10/0.12"8,438-(0,8*2)		6,838
	"150 - 0.10/0.11+0.13"9,988-(2*(0,8*2))		6,788
	"150 - 0.11/0.13"5,071		5,071
	"150 - 0.08/0.10+0.11"8,952-(0,8*2)		7,352
	Příčky 145 (Nové)		39,511
	"150 - 0.18/0.25"9,067-(0,8*2)		7,467

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"150 - 0.12/0.13"5,995		5,995
	"150 - 0.10/0.12"8,438-(0,8*2)		6,838
	"150 - 0.10/0.11+0.13"9,988-(2*(0,8*2))		6,788
	"150 - 0.11/0.13"5,071		5,071
	"150 - 0.08/0.10+0.11"8,952-(0,8*2)		7,352

**Objekt3/ Dod. 2/
ZL 9**

Doplnění podlah - Bistro, kuchyň

<u>VV0001</u>	plocha S1 - podlahy		93,710
	"S1 - 0.16"9,480		9,480
	"S1 - 0.17"10,490		10,490
	"S1 - 0.18"6,720		6,720
	"S1 - 0.19"9,670		9,670
	"S1 - 0.20"16,110		16,110
	"S1 - 0.21"2,720		2,720
	"S1 - 0.25"7,970		7,970
	"S1 - 0.08"+30,780-0,230		30,550

Použití figury:

631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,371
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	93,710
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	93,710
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	93,710

<u>VV0002</u>	Plocha S1 - výztuž		0,416
	KH30, KARI 6 mm, oko 100x100 mm, formát 3x2m		0,000
	plocha S1 - podlahy*4,44/1000		0,416

Použití figury:

631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,478
-----------	--	---	-------

**Objekt3/ Dod. 2/
ZL 10**

Sanace 1. PP

<u>VV0001</u>	Výkaz (6)		3,609
	"S1 - 0.04"3,609		3,609

Použití figury:

319202215	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	3,609
-----------	---	---	-------

<u>VV0002</u>	Výkaz (7)		3,877
	"S2 - 0.07 dl. / Tl. 954mm"3,877		3,877

Použití figury:

319202216	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	3,877
-----------	--	---	-------

<u>VV0003</u>	Výkaz (8)		15,138
	"S2 - 0.02 + 0.03 dl. / Tl. 484mm"5,616		5,616
	"S2 - 0.07 dl. / Tl. 565mm"1,972		1,972
	"S3 - 0.04 - šířka zdiva"2,850		2,850
	"S3 - 0.02/0.07"2,850		2,850
	"S3 - 0.03"1,850		1,850

Použití figury:

319202214	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	15,138
-----------	---	---	--------

<u>VV0004</u>	Sanace S4 - plocha		42,961
	Plocha sanace S4		0,000
	"S4 - 0.04"10,286		10,286
	"S4 - 0.02 + 0.03"16,006		16,006
	"S4 - 0.04"5,620		5,620
	"S4 - 0.07"+11,049		11,049

Použití figury:

612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	42,961
612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	70,267
612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,267
612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,267
612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	405,244
612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	70,267

Kód	Popis	MJ	Výměra
711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	42,961
711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	42,961
VV0005	Výkaz (9)		42,961
	Sanace S4 - plocha		42,961
Použití figury:			
612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42,961
VV0006	Sanace S4 - plocha (1)		47,918
	Plocha sanace S4		0,000
	"S4 - 0.04"10,286		10,286
	"S4 - 0.02 + 0.03"16,006		16,006
	"S4 - 0.04"5,620		5,620
	"S4 - 0.02 + 0.03"16,006		16,006
VV0007	Výkaz (11)		9,558
	"Venkovní souvrství S5"9,558		9,558
Použití figury:			
622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	9,558
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	9,558
622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,558
711192202-V	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	9,558
VV0008	Sanace S6 - plocha		27,306
	Plocha Sanace S6		0,000
	"S6 - 0.13"+27,306		27,306
Použití figury:			
612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	70,267
612131152	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně	m2	27,306
612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,267
612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,267
612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	405,244
612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	70,267
Objekt3/ Dod. 2/ ZL 11 Sanace - skalního masivu			
VV0001	Sanace Skály		33,980
	"Plocha - sanace Skály"33,980		33,980
Použití figury:			
063002000	Práce na těžce přístupných místech	m2	33,980
635611111	Podklad pod podlahy ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2 se zhutněním	m3	8,495
712461705R	Provedení povlakové krytiny střeš přes 10° do 30° fólií kotvenou se svařovanými spoji	m2	33,980
712771105	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střešy sklon přes 25°	m2	33,980
712771345	Provedení hydroakumulační vrstvy z profilovaných desek vegetační střešy sklon přes 25°	m2	33,980
712771405	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střešy sklon přes 25°	m2	33,980
712771445	Zajištění vrstvy ze substrátu protiskluzným systémem proti sesunu vegetační střešy sklon přes 25° do 33°	m2	33,980
712771525	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střešy sklon přes 25°	m2	33,980
VV0002	Komínky - sanace		10,000
	"Komínky - Sanace"10,000		10,000
Použití figury:			
712363681	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy do betonu	kus	10,000
713191321	Montáž izolace tepelné střeš plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	10,000
VV0003	Kamenivo - chodníček		7,220
	"Plocha - Okapový chodníček"7,220		7,220
Použití figury:			
637111112	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním	m2	7,220
VV0004	Přip. lišta - sanace		11,579
	"Připojovací lišta"11,579		11,579
Použití figury:			
712771613	Osazení ochranné kačirkové lišty navařením na hydroizolaci	m	11,579
VV0005	zářez. - lišta folie		14,371

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"Folie - zářezová lišta"14,371		14,371
Použití figury:			
712363365	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m zářezová lišta rš 100 mm	m	14,371
919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	14,371
<u>VV0006</u>	připojení - folie sanace		14,423
	"Folie - připojovací lišta"11,579+2,844		14,423
Použití figury:			
712363364	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta L profil rš 250 mm	m	14,423
Objekt3/ Dod. 2/ ZL 14 Havarijní stav - oprava střešního pláště			
m2_763			16,050
	"2.03 - Salonek"2*5,525+2*2,5		16,050
m2_763	Součet		16,050
Použití figury:			
763161520	SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových nástavcích	m2	16,050
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	16,050
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	16,050
Objekt3/ Dod. 2/ ZL 15 Doplnění venkovní dlažby			
<u>VV0001</u>	plocha - dlažba terasa		50,000
	"Plocha terasa dlažba"50,000		50,000
Použití figury:			
564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	50,000
596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	50,000
Objekt3/ Dod. 2/ ZL 16 Teracové schodiště			
m2_771	Plocha schodiště		17,989
	"SoD - teraco"-22,3		-22,300
	Schodišťové stupně		0,000
	"1.PP - 1.NP ke vstupu"10*(0,19+0,3)*1,2+1*(0,19+0,3)*1,4		6,566
	"1.NP vstup - do 1.NP"8*(0,19+0,31)*1,23		4,920
	"1.NP - 2.NP"10*(0,16+0,29)*1,23		5,535
	"1.NP - 2.NP"10*(0,188+0,3)*1,25		6,100
	"0.01 - Podesta"1,4*(0,15+0,87)		1,428
	"1.01 - Vstup"1,4*(0,66+1,48+0,66)-(2)		1,920
	"1.01 - Mezipodesta"5,19		5,190
	"2.02 - Mezipodesta"1,4*2,8		3,920
	"2.02 - Výstupní podesta"4,71		4,710
m2_771	Součet		17,989
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,989
771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	17,989
771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	17,989
<u>VV0001</u>	Soklíky - podesty		23,541
	"0.01 - Podesta"4,810-(0,8+0,8+1,4)		1,810
	"1.01 - Vstup"8,409-(1,25+1,23+1,48)		4,449
	"1.01 - Mezipodesta"+10,404-(1,4+0,6+1,25+1,23)		5,924
	"2.02 - Mezipodesta"8,400-(1,23+1,25)		5,920
	"2.02 - Výstupní podesta"10,318-(0,9+0,8+0,7+1,25+1,23)		5,438
Použití figury:			
771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	23,541
<u>VV0002</u>	Plocha - podesty		17,160
	"0.01 - Podesta"+1,410		1,410
	"1.01 - Vstup"+3,930-2		1,930
	"1.01 - Mezipodesta"+5,190		5,190
	"2.02 - Mezipodesta"+3,920		3,920

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"2.02 - Výstupní podesta"+4,710		4,710
Použití figury:			
771574475	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	17,160

Příloha č. 3 - Tabulka výpočtu dnů pro prodloužení dokončení dle ZL

SO 101		Přípočet dnů	Odpočet dnů
6	Obklady a dlažby - vzorkování	0	
7	Doplnění podlahy - salonek	18	
8	Revize příček	0	
9	Doplnění podlah – bistro, kuchyň	0	
10	Sanace 1.PP	20	
11	Sanace – skalního masivu	17	
12	Dveřní křídla – úprava povrchů	0	
13	Dveřní křídla – doplnění chybějících	0	
14	Havarijní stav – oprava střešního pláště	28	
15	Doplnění venkovní dlažby	10	
16	Teracové schodiště	21	
Celkem		114 dnů	

Z důvodu souběhu stavebních prací je skutečné navýšení doby realizace o 53 dnů.

V průběhu realizace díla vznikla objektivní potřeba **prodloužit termín dokončení díla o celkem 53 kalendářních dnů**, a to z důvodu navazujících změn v projektu, které vyplynuly z nepředvídaných okolností zjištěných při realizaci (viz výše popsané změny). Jedná se o **časový posun v nezbytné míře**, který je **akcesoricky navázán na výše uvedené změny** a je jejich **nezbytným důsledkem**.

V rámci návrhu nového harmonogramu bylo přistoupeno k **maximálnímu omezení dopadu na termín dokončení**, a to započtením a využitím **možných souběhů stavebních činností** v místech, kde to bylo technicky a bezpečnostně možné. Přes tyto optimalizace nelze z důvodu technologických návazností některé části stavby provádět současně – **jednotlivé stavební činnosti jsou navzájem podmíněné a často se i vzájemně vylučují**, což omezuje možnosti paralelního postupu.

Například v rámci realizace bylo nutné **dočasně odkrýt střešní plášť objektu**, což zásadně limitovalo možnost pokračovat v některých interiérových činnostech (zejména pokládka podlah, realizace rozvodů a vnitřních omítek). **Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám** by pokračování těchto prací mohlo ohrozit nejen kvalitu provedení, ale také samotný interiér objektu. Z hlediska ochrany investice a zajištění technicky správného postupu bylo nezbytné dočasně pozastavit část prací do doby, než byl objekt opět řádně zakryt.

Je třeba rovněž poukázat na to, že **zjištěné skutečnosti nebyly zjistitelné při projektové přípravě ani odbornými průzkumy**, a nebylo je možno předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Navržené změny a s nimi související prodloužení termínu tedy **nevychází z pochybení zhotovitele či objednatele**, ale z nutnosti přizpůsobit se reálnému stavebně-technickému stavu objektu, včetně požadavků památkové péče.

Prodloužení termínu o 53 dnů tedy odpovídá **nezbytnému času na realizaci změněných a nově navržených stavebních prací**, při současném **zachování technologické správnosti, bezpečnosti práce a ochrany stavby**. Všechny tyto skutečnosti byly objednatelem posouzeny jako relevantní a odůvodňující oprávněnost úpravy smluvního termínu.

Tento dopad jednotlivých nezbytných změn na prodloužení termínu by nastal u jakéhokoliv jiného zhotovitele, který by realizoval tuto veřejnou zakázku, čímž dle objednatele nedošlo k omezení soutěže.